
Návrh smlouvy o dílo na VZ

,,Havarijní oprava spojovacího krěku II. v objektu ZŠ Gajdošova"

smlouva podle zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen,, OZ'), konkrétnědle ustanovení fi2586 a následujících

č. smlouvy objednatele:

č. smlouvy zhotovitele:

Objednatel:

Sídlo:

Adresa pro doručování:

Zastoupený:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Datová schránka:

I. Smluvní strany

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Úřad městské části Brno-Židenice

Gajdošova 7, 615 00 Brno

Mgr. Aleš Mrázek, starosta MČ Brno-Židenice

44992785

CZ44992785

Komerční banka a. s.; číslo účtu 2220621/0100

rnpbwhi

Oprávněni jednat za Objednatele:

a) ve věcech organizačně-právních: Mgr. Marek Ciprian, vedoucí Správního oddělení ÚT

b) ve věcech techriických: Ing. Milan Trávníček, vedoucí Odboru sociálních věcf

a další Objednatelem pověřené osoby.

Zhotovitel:

Sídlo:

Statutární orgán:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

zapsán v OR u KS:

Datová scmánka:

BauSystem CZ,s.r.o.

Rybkova 948/23, 602 00 Brno

Společnost s ručením omezeným

050 60 770

CZ050 60 770

274572060 / 0300 ČSOB Banka

U Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 93361

q6xi4q

Oprávněni jednat za Zhotovitele:

a) ve věcech smluvních: Vladimír Pecháček - jednatel

b) ve věcech techryických (stavbyvedoucí): Ing.Martin Vondrák - stavební vedoucí

1



II.  Předmět  smlouvy

1.  Zhotovitel  se zavazuje  na vlastní  náklady  a nebezpečí  provést  pro objednavatele  veškeré

činnosti  související  s VZ  ,,Havarijní  oprava  spojovacího  krčku  - II  v objektu  ZŠ

Gajdošova"  (dále  jen ,,dílo"),  která  spočívá  mimo  jiné  v provedení  konstrukce  nad

kornunikačním  koridorem  v objektu  ZŠ Gajdošova  3, 615 00 Brno.  Součástí  oprav  bude

kromě  provedení  nové  stropní  konstrukce  a kompletní  skladby  střešního  pláště  také  nové

osvětlení  a instalace  akustického  podhledu.  Výše  uvedené  práce  jsou  blíže  specifikovány

ve výkazu  výměr  a projektové  dokunientaci,  jež  tvoří  přílohu  zadávací  dokumentace.

2. Součástí  předmětu  plnění  této  zakázky  jsou  mimo  jiné  následující  činnosti

vypracování  dokumentace  skutečného  provedení  stavbyve  dvouvyhotoveníchv  tištěné

podobě,

vybudování  zařízení  staveniště  včetně  nákladů  na jeho  odstranění,  včetně  staveništních

přípojek,

odvoz  a uložení  odpadu  z činnosti  Zhotovitele  na skládku,

zajištění  vytyčení  všech  podzemních  inženýrských  sítí, zajištění  jejich  neporušení

během  stavby  a jejich  protokolární  zpětné  předání  správcům,

zajištění  a provedení  všech  nezbytných  průzkumů,  rozborů,  zkoušek,  atestů  a revizí

podle  ČSN  předepsaných  projektovou  dokumentací,  případně  jiných  norem

vztahujících  se k  prováděnému  dílu,  včetně  pořízerff  protokolů  zajištěných

u akreditované  zkušebny  nebo  potřebných  pro  řádné  provedení  a dokončení  díla,

uvedení  všech  povrchů  dotčených  stavbou  do původního  stavu, který  bude před

započetím  stavby  dodavatelem  vhodným  způsobem  zdokumentován,

3. Dílo  bude  provedeno  řádně,  a to zejména  v souladu  s

projektovou  dokumentací  s názvem:  Havarijní  oprava  spojovacího  krčku  - II

v objektu  ZŠ Gajdošova,  zpracovanou  IS ARCH  s.r.o.,  Ing. arch. Ivo  Švábenský,

v  srpnu  2021,

soupisem  prací  Zhotovitele,  který  tvoří  přílohu  č. 1 této Smlouvy,

účinnými  právními  předpisy,  zejména,  avšak  nejenom,  z oblasti  ochrany  životního

prostředí,  bezpečnosti  práce,  veřejných  zakázek  a jiných,  technickými  normami

EN  ČSN  a ČSN  v částech  závazných  i směrných,

odsouhlasenými  záměry  a požadavky  Objednatele,  Zhotovitel  je však povinen

Objednatele  písemně  upozornit  na nevhodnost  jeho požadavků  a pokynů,  jinak

odpovídá  za škodu  tím  způsobenou,

zadávací  dokumentací  na předmětnou  veřejnou  zakázku,

připomínkami  a podmínkami  event.  dotečených  veřejnosprávních  či stavovských

institucÍ.

4. Zhotovite1jepovinenvrámcipředmětudílaprovéstveškerépráceavýkony,kterýchje

třeba  trvale  nebo dočasně  k zahájení,  provedení,  dokončení  a předání  díla, k jeho

řádnému  uvedení  do provozu,  a to bez  ohledu  na to, zda  jsou  tyto  práce,  služby,  výkony

2



a dodávky  popsány  a uvedeny  v Zadávací  dokumentaci  k veřejné  zakázce,  a to včetně

prací,  dodávek,  služeb  a výkonů  specifikovaných  v této  Smlouvě.

III.  Doba  a místo  plnění

l.  Doba  plněnf  díla  počíná  běžet  nabytím  účinnosti  této  Smlouvy  a končí  protokolárním

předáním  a převzetfm  dfla  (případně  jeho  částí)  Objednatelem  bez  vad  a nedodělků.

Doba  mezi  předáním  a převzetím  díla  (resp.  jeho  částí)  se však  do doby  realizace

nezapočítává  (pozastavuje  se).  Nepřevezme-li  Objednatel  zoprávněných  důvodů

(vady,  nedokončenost)  dílo  a wátí  jej  Zhotoviteli  k dopracování,  počíná  znovu  běžet

doba  realizace  díla.

2.  Objednatel  předá  Zhotoviteli  místo  plnění  na základě  předávacího  protokolu,  který

připraví  Zhotovitel  v den  určený  po dohodě  obou  smluvních  stran.

3. Místo plnění  veřeiné  zakázky
Základní  škola  Gajdošova  1282/3,  615  00 Brno.

4.  Doba  realizace  díla

Předpokládaný  termín  zahájení  stavby:  10.6  2022.

Ukončenď  realizace  zakázky:  nejpozději  do  19.8.2022.

IV.  Cena  díla

1.  Smluvní  strany  se dohodly  na ceně  díla  ve výši:

Celková  cena  bez  DPH 1875  785,43  Kč

DPH  % 393  914,94  Kč

Celková  cena  vč.  DPH 2 269  700,37  Kč

2.  CenazaprovedenídílajestanovenavrežimupřenesenédaňovépovinnostiObjednatele

ve smyslu ustanovení fl 92a zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších  předpisů  (dále  jen,,zákon  o DPH").

3.  Dohodnutácenajekomp1etní-nejvýšepřípustná,zahrnujeveškerénákladyZhotovitele

související  s provedením  díla,  včetně  veškerých  režií.

4.  Cena  může  být  měněna  v případě:

změny  daňových  předpisů,  majících  prokazatelný  vliv  na cenu  předmětu  plnění,

bude-li  Objednatel  písemně  požadovat  provedení  činností,  které  nejsou  obsaženy

v zadávací  dokumentaci  nebo  pokud  Objednatel  vyloučf  některé  činnosti  z předmětu

plněnf,  jedná  se tedy  vždy  o pouze  Objednatelem  písemně  požadované  vícepráce

nad  rámec  zadávací  dokumentace  a méněpráce  oproti  zadávací  dokumentaci,

dojde-li  ke změně  předmětu  díla  na základě  odchylek  a doplňků  vyplývajících

ze zákonů,  nařízení  vlády  a vyhlášek,  které  nabyly  platnosti  a účinnosti  po podpisu

této  Smlouvy,  a správních  rozhodnutí  vydaných  správními  orgány  po podpisu  této

Smlouvy.  Obě  strany  následně  provedou  rekalkulaci  ceny  díla,  a to formou  dodatku

ke  Smlouvě.  Dodatek  ke Smlouvě  musí  mít  písemnou  formu,

3



Pokud  Zhotovitel  provede  vícepráce  bez  předchozího  sjednání  písemného  dodatlai

ke  Smlouvě,  nevznikne  na  jeho  straně  nárok  na zaplacení  jejich  ceny,  tato  okolnost

však  nezbavuje  Zhotovitele  odpovědnosti  za vady  takto  provedené  části  díla.

V.  Platební  podmínky

1.  Zadavatel  neposkytne  na realizaci  díla  zálohu.

2.  Cena za realizaci  díla  bude  Zhotoviteli  uhrazena  po jeho  řádném  plnění  a jeho

protokolárním  předání,  na  základě  vzájemně  odsouhlasené  faktury  oprávněným

zástupcem  Objednatele  pokud  se strany  nedohodnou  jinak.

3.  Daňový  doklad  (faktura)  bude  vystaven  Zhotovitelem  do  7 kalendářních  dnů

po protokolárním  předání  díla  Objednateli  (ve  2 originálech).

4.  Doba  splatnosti  daňového  dokladu  (faktury)  je, s ohledem  na podporu  účasti  malých

a středních podniků ve veřejných zakázkách, s odkazem na % 6 odst. 4 zákona
č. 134/2016  sb., o zadávání  veřejných  zakázek,  ve znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen

,,zzvz"),  stanovena  na21  dnů  ode  dne  doručení  daňového  dokladu  (faktury)

Objednateli.

5. Každý  daňový  doklad  (faktura)  musí  dle zákona  o DPH,  obsahovat  níže  uvedené

náležitosti  dle  ustanovení  S, 29 zákona  o DPH:

*  číslo  smlouvy;

*  číslo  fakhiry;

*  den  uskutečnění  zdanitelného  plnění;

*  den  splatnosti  faktury;

@ označení  díla;

*  požadovanou  částku  bez  DPH;

*  sazbu  DPH;

faktura  bude  vystavena  v souladu  s čl.  IV.,  bod  2. této  Smlouvy.

6.  Platby  budou  provedeny  výhradně  bezhotovostním  převodem  v korunách  českých  (Kč).

Veškeré  cenové  údaje  budou  taktéž  uváděny  v této  měně.

7.  Jestliže  faktura  nebude  obsahovat  dohodnuté  náležitosti  (případně  bude  obsahovat

chybné  údaje),  je  Objednatel  oprávněn  takovou  fakturu  wátit  Zhotoviteli.  Faktura  musí

být  vrácena  do data  její  splatnosti.  Po tomto  vrácení  je  Zhotovitel  povinen  vystavit  novou

fakturu  se správnými  náležitostmi.  Do  doby,  než  je vystavena  nová  faktura  s novou

lhůtou  splatnosti,  není  Objednatel  v prodlenď  s placením  příslušné  faktury.  Nová  lhůta

splatnosti  začne  plynout  dnem  doručení  opravené  faktury.

8. Cena  za dílo  nebo  jeho  část  je uhrazena  dnem  připsání  částky  na účet  Zhotovitele

u peněžního  ústavu  uvedeného  v čl.  I. této  Smlouvy.

4



VI.  Práva  a povinnosti  smluvních  stran  při  provádění  díla

1.  Zhotovitel  se zavazuje  k poskytnutí  veškerých  odborných  a souvisejících  dodávek,

služeb,

a výkonů  Zhotovitele,  které  jsou  nezbytné  k řádnému  a včasnému  vypracování  díla,  dle

platných  právnďch  předpisů  a norem,  případně  vlastností  obvyklých  vzhledem  k povaze

a rozsahu  díla.

2.  Zhotovitel  se zavazuje  provést  dílo  včetně  všech  souvisejících  plněrff  a prací  na vlastní

náklady  a nebezpečí  v rozsahu  a za podmínek  dohodnutých  v této  Smlouvě  a řádně

dokončené  dflo  bez  vad  a nedodělků  předat  Objednateli  v termínu  uvedeném  v čl.  III.

této  Smlouvy.

3.  Zhotovitel  se zavazuje  převzít  místo  plnění  nejpozději  do  lO kalendářních  dnů

od doručení  písemné  výzvy  Objednatele  v případě,  že se s Objednatelem  nedohodne

jinak  (viz  čl.  III  bod  2. této  Smlouvy).

4.  Zhotovitel  je  povinen  udržovat  v mfstě  plnění  pořádek  a čistotu  a je  povinen  neprodleně

odstraňovat  odpady  a nečistoty  vzniklé  při  realizaci  díla  v souladu  s obecně  platnými

právními  předpisy,  mj.  odstranění  odpadů  včetně  zaplacení  poplatků  za uložení  odpadu.

5.  Zhotovitel  zodpovídá  za bezpečnost  a ochranu  zdraví  všech  osob  v místě  plnění,  požární

bezpečnost,  ochranu  životního  prostředf  a dodržování  hygienických  předpisů.  Zhotovitel

jepovinen  vést  průkaznou  evidenci  o škodách  na zdraví  a majetku  způsobených

při  činnosti  Zhotovitele  související  s realizací  dfla  dle  této  Smlouvy  a všechny  tyto  škody

bezodkladně  oznamovat  Objednateli.

6.  Zhotovitel  se zavazuje  zajistit  po celou  dobu  provádění  díla  ochranu  mfsta  plnění.

V  době  prováděnď  prací  nesmí  být  do pracovního  prostoru  v rozsahu  potřebném  pro

zdárné  dokončenď  díla  umožněn  přístup  osobám,  které  se bezprostředně  nepodflejí

na  provádění  díla  a prostor  musí  být  zřetelně  vymezen.

7.  Zhotovitel  se zavazuje  realizovat  práce  vyžadující  zvláštní  způsobilost  nebo  povolení

podle  příslušných  předpisů  osobami,  které  tuto  podmínku  splňují.  Doklad  o kvalifikaci

pracovníků  je  Zhotovitel  na požádání  Objednatele  povinen  doložit.

8.  Zhotovitel  se zavazuje  uvést  místo  plněnf  a jeho  okolí  příp.  dotčené  prováděním  díla

do původního  stavu.

9.  Zhotovitel  je  povinen  vést  po  celou  dobu  platnosti  této  Smlouvy  stavební  deník,  a to ode

dne  převzetí  místa  plnění  do doby  předání  řádně  provedeného  díla  bez  vad  a nedodělků.

Do  stavebního  deníku  zapisuje  Zhotovitel  záznamy  o pracích  a službách,  které  provádí

pro  Objednatele.  Zhotovitel  je  povinen  do  stavebního  deníku  zapisovat  všechny

skutečnosti  rozhodné  pro  plnění  díla.  Zejména  je povinen  zapisovat  údaje  o místě

ačasovém  postupu  prací,  jejich  jakosti,  zdůvodnění  odchylek  (časových,  věcných)

prováděných  prací.

Ve  stavebním  deníku  musí  být  uvedeno  mimo  jiné:

-  název,  sídlo,  IČ Zhotovitele

-  název,  sídlo,  IČ Objednatele

5



vyjmenovaná  místa  a čas  provedení  prací  a služeb,  jichž  se vedení  deníku  týká.

Stavební  deník  je veden  v jedné  průpisové  kopii,  kterou  si může  Objednatel  vyžádat

jako  přílohu  k soupisu  provedených  prací  a služeb.  Veškeré  listy  stavebního  deníkumusí

být  očfslovány.  V případě,  že je postupně  použito  více stavebních  deníků,  musí  být

v záhlaví  každého  z nich  uvedeno  od kdy,  do kdy  byl  deník  veden  a jeho  pořadové  číslo.

Zápisy  do  stavebního  deníku  čitelně  zapisuje  Zhotovitel  v den, kdy byly  práce

provedeny  nebo  kdy  nastaly  okolnosti,  které  jsou  předmětem  zápisu.  Mezi  jednotlivými

zápisy  nesmf  být  vynechána  volná  místa.  Pokud  je nutné  ze stavebního  deníku  oddělit

kopii  a stránka  stavebního  deníku  ještě  není zcela  popsána,  pak  zbývající  část  stránky

originálu  i kopie  se proškrtne.

Objednatel  a jím  pověřené  osoby  jsou  oprávněny  stavební  deník  kontrolovat,  k zápisům

Zhotovitele  připojovat  své stanovisko  a provádět  do stavebního  deníku  zápisy,  zejména

co se týče  lhůt  pro plnění  díla  nebo  upozorňování  na vady.  Nesouhlasí-li  Zhotovitel

se zápisem,  který  učinil  Objednatel  do stavebního  deníku,  musí  k tomuto  zápisu  připojit

stanovisko  nejpozději  do  3 pracovních  dnů.  Po uplynutí  této lhůty  se má za to,

že s uvedeným  zápisem  souhlasí.  Stejné účinky  má dopis zaslaný  Objednatelem

Zhotoviteli  na adresu  jeho  sídla  v případě,  že Objednatel  nebude  mít  stavební  deník

(např.  z důvodu  ztráty  či  zcizení)  k dispozici,  Zápisy  ve stavebním  deníku  nelze  měnit

obsah  této  Smlouvy.  Zhotovitel  předloží  stavební  deník  Objednateli

na adrese  jeho  sídla  vždy  na požádání.

10.  Pokud  dílo  nebo  jeho  část  vykazuje  nesoulad  zejména  se zadávací  dokumentací,  touto

Smlouvou,  pokyny  Objednatele,  případně  pokud  dílo vykazuje  vady  a nedodělky,

je Zhotovitel  povinen  na písemné  upozornění  Objednatele  tento  nesoulad  odstranit  bez

zbytečného  odkladu  nebo  v dohodnutém  termínu,  a to na své náklady.  Pokud  nebudou

vady  a nedodělky  díla  včas  a řádně  odstraněny,  je Objednatel  oprávněn  je odstranit

prostřednictvím  třetí  osoby  a cenu  těchto  prací  započítat  proti  pohledávce  Zhotovitele.

Pokud  taková  pohledávka  nebude  existovat,  zavazuje  se Zhotovitel  cenu  za odstranění

vady  zaplatit  Objednateli  bez  zbytečného  odkladu  po obdržení  jejího  vyúčtovát'ff.

11.  Materiály  Zhotovitele,  které  neodpovídajízadávací  dokumentaci  díla  nebo  požadavkům

Objednatele,  nevyhovují  předepsaným  parametrům  nebo  podmínkám  dohodnutým  v této

Smlouvě  musí být odstraněny  z mfsta  plněnf  ve  lhůtě  stanovené  jednostranně

Objednatelem  a nahrazeny  jinými  bezvadnými  materiály.  Zhotovitel  se zavazuje  a ručí

za to, že při  realizaci  díla  nepoužije  žádný  materiál,  o kterém  je  v době  jeho  užití známo,

že je škodlivý.  Pokud  tak  Zhotovitel  učiní,  je povinen  na písemné  vyzvánď  Objednatele

provést  okamžitě  nápravu  a veškeré  náklady  s tím  spojené  nese Zhotovitel.

12.  Vzhledem  k zásadě  odpovědného  veřejného  zadávání  dle S, 6 odst.  4 zákona  č. 134/2016

sb., ozadávání  veřejných  zakázek,  ve  zněni  pozdějších  předpisů,  se Zhotovitel

zavazuje:

Zajistit  dŮstojné  pracovní  podmínky

a) při  zajištění  dodržování  veškerých  právních  předpisů,  zejména  pak

pracovněprávních  (odměňování,  pracovní  doba,  doba  odpočinku  mezi  směnami,

6



placené  přesčasy),  dále  předpisů  týkajících  se oblasti  zaměstnanosti  a bezpečnosti

a ochrany  zdraví  při  práci,  tj. zejména  zákona  č. 435/2004  sb., o zaměstnanosti,

ve  zněnf  pozdějších  předpisů,  a zákona  č. 262/2006  sb., zákoník  práce,  ve znění

pozdějších  předpisů,  a to vůči  všem  osobám,  které  se na plnění  zakázky  podílejí.

b)  při  zajištění,  aby  všechny  osoby,  které  se na plnění  zakázky  přímo  podílejí,  byly

řádně  vedeny  v příslušných  registrech,  jako  například  v registru  pojištěnců  ČSSZ,

příp.  aby  měly  platná  příslušná  povolerff  k pobytu  v ČR,  a byly  proškoleny

z problematiky  BOZP.

Zajistit  férové  vztahy  v dodavatelském  a poddodavate}ském  řetězci

c)  při  řádném  a včasném  plnění  finančních  závazků  vůči  jeho  přímým  partnerům,

podílejícím  se na  plnění  veřejné  zakázky  jakožto  pMmí  dodavatelé  zboží  či  služeb

pro  Zhotovitele,  příp.  jako  přímí  poddodavatelé  při  zhotovování  díla  (jsou-li  takoví).

Zajistit  ekologicky  šetrná  řešení

d)  Objednatel  po dodavateli  plnění  veřejné  zakázky  vyžaduje,  aby  se tento  v nejvyšší

možné  míře  zaměřil  na  předcházení  vzniku  odpadů  v  souladu  se zákonem

č. 541/2020  sb., o odpadech,  ve znění  pozdějších  předpisů.  Zadavatel  dále  výslovně

požaduje,  aby  dodavatel  zajistil  řádné  nakládání  s nebezpečnými  odpady,

definovanými  dle  vyhlášky  č.  93/2016  sb., o katalogu  odpadů,  ve znění  pozdějších

předpisů,  příp.  u odpadů,  které  vykazují  alespoň  jednu  z nebezpečných  vlastností

uvedených  v nařízení  komise  (EU)  č. 1357/2014,  a to především  z hlediska  zajištění

jejich  likvidace  ve spalovnách  nebezpečných  odpadů  (příp.  1ikvidace  u jiných

ktomu  oprávněných/certifikovaných  subjektů),  či  zajištění  jejich  uložerrí

ve sběrných  střediscích  odpadu  k tomuto  určených.

13.Zhotovite1  je povinen  oznámit  Objednateli,  že vůči  němu  bylo  vzhledem  kvýše

uvedeným  povinnostem  příslušným  orgánem  veřejné  moci  (např.,  avšak  nejenom,

Státním  úřadem  inspekce  práce  či  oblastními  inspektoráty)  zahájeno  řízení  pro  porušení

právních  předpisů,  jichž  se dotýká  ujednání  v čl.  VI.,  bod  13.,  písmeno  a), b),  d) této

Smlouvy,  a k němuž  došlo  při  plnění  zakázky  nebo  v souvislosti  s ním,  a to nejpozději

do 10 dnů  od doručení  oznámení  o zahájení  řízení.  Součástí  oznámení  od  Zhotovitele

bude  též  informace  o datu  doručení  oznámení  o zahájení  řízení.

14.  Zhotovitel  je  povinen  předat  Objednateli  kopii  pravomocného  rozhodnutí,  jímž  se řízenď

ve  věci  dle  čl.  VI.  bodu  14.  této  Smlouvy  končí,  a to nejpozději  do 7 dnů  ode  dne,  kdy

rozhodnutí  nabude  právní  moci.  Současně  s kopií  pravomocného  rozhodnutí  Zhotovitel

poskytne  Objednateli  informaci  o datu  nabytí  právní  moci  rozhodnutí.

15.  V případě,  že Zhotovitel  bude  v rámci  řízení  zahájeného  dle čl.  VI.  bodu  14. této

Smlouvy  pravomocně  uznán  vinným  ze spáchání  přestupku,  či  pokud  mu  bude  jiným

způsobem  vytknuto  konkrétní  protiprávní  jednání,  je Zhotovitel  povinen  přijmout

nápravná  opatření  a o těchto,  včetně  jejich  realizace,  Zhotovitele  v přiměřené  Ihůtě

písemně  informovat.

16.Objednate1  se zavazuje  Zhotoviteli  poskytnout  veškerou  nezbytnou  součinnost

k provedení  díla.

7



17. Objednatel  se zavazuje  řádně  provedené  dílo  bez vad a nedodělků  převzít  a zaplatit

za  něj  Zhotoviteli  cenu  podle  této  Smlouvy  a podmínek  v ní dohodnutých.

VII.  Předání  díla

1.  Předávací  řízení  bude  rozděleno  na předání  a převzetí,  přičemž  si Objednatel  vyhrazuje

15  pracovních  dní  od předání  části  dí}a  na  jeho  kontrolu  a převzetí.  Doba  od předánf

díla  (nebo  jeho  části)  do jeho  převzetí  se nezapočítává  do doby  realizace  díla.

2. Závazek  Zhotovitele  provést  dílo  je  splněn  jeho  řádným  ukončením

a předáním  Objednateli  v termínu  a mfstě  uvedeném  v čl.  III.  této Smlouvy.  Dílo

se pokládá  za řádně  ukončené,  jestliže  nebude  mít  při  převzetí  vady  a nedodělky  a bude

splňovat  veškeré  náležitosti  a podmínky  dané touto  Smlouvou,  zadávací  dokumentací

a právními  předpisy.

3. Zhotovitel  vyzve  Objednatele  nebo  jím  pověřenou  osobu  k převzetí  řádně a bezchybně

provedeného  díla  v dostatečném  časovém  předstihu.

4. V  případě,  že dílo  nebo  jeho  části  nebudou  splňovat  náležitosti  a podmínky  dané touto

Smlouvou,  zadávací  dokumentací  či  právními  předpisy,  vyzve  Objednatel  Zhotovitele

k okamžité  nápravě,  kdy  Zhotovitel  je povinen  vady  na díle  či  jeho  částech  odstranit

a předložit  písemný  protokol  s popisem  provedených  oprav.  Protokol  o opravách  bude

opatřen  podpisem  a razítkem  Zhotovitele.

5. Ustanovení  FB 2605 odst. 1 0Z se nepoužije. Dílo  je provedeno tehdy, je-li  dokončeno
řádně  a včas  a Objednatelem  převzato  sjednaným  způsobem.

6. 0 předání  a převzetí  Zhotovitel  i Objednatel  sepíšou  předávací  protokol.  Tento

předávací  protokol  bude  obsahovat

*  označení  Zhotovitele  díla;

*  zahájení  a dokončení  prací  na Zhotovovaném  díle;

*  provedené  práce  (veškeré  úpravy  a zásahy);

*  prohlášerff  Objednatele,  že dílo  přejímá,  nebo  důvody  nepřevzetí  díla;

*  datum  a místo  sepsání  zápisu,

*  datum  ukončení  záruky  na dílo,

*  soupis  vad  a nedodělků  s termínem  jejich  odstraněnď,

*  jrnéna  a podpisy  osob  oprávněných  jednat  ve věcech  technických  za Objednatele

a Zhotovitele,

*  a další  případné  náležitosti.

7. Protokol  o předání  a převzetí  díla  bude  písemně  potvrzený  osobami  oprávněnými  jednat

ve  věcech  technických  za Objednatele  a Zhotovitele.

8. Spolu  s dílem  předá  Zhotovitel  doklady  vztahujfcí  se k provedenému  dílu; bez těchto

dokladů  nelze  považovat  dílo  za dokončené  a schopné  předání,  a to zejména

*  pracovní  deník;

*  případné  certifikáty  a prohlášení  o shodě  použitých  materiálů;

8



*  zajištění  likvidace  odpadu  vsouladu  se ZoO  (s tím,  že původcem  odpadu

jeZhotovitel)  ana  základě  žádosti  Objednatele  Zhotovitel  předloží  doklad

o likvidaci;

*  případnou  evidenci  škod  na zdraví  a majetku.

9.  Objednatelmáprávopřevzítidílo,kterévykazujedrobnévadyanedodělky,kterésamy

o sobě  ani  ve  spojení  s jinými  nebrání  řádnému  užívaní  díla.  V  tom  př'padě  je  Zhotovitel

povinen  odstranit  tyto  vady  a nedodělky  v termínu  uvedeném  v zápise  o předání

a převzetí  díla.  Objednatel  nenď povinen  převzít  dílo  vykazující  vady  nebo  nedodělky.

Zhotovitel  je  povinen  v přiměřené  lhůtě  odstranit  i ty  vady  a nedodělky,  o nichž  tvrdí,

že za ně neodpovídá.  Náklady  na  odstranění  v těchto  sporných  případech  nese

až do rozhodnutí  soudu  Zhotovitel.

VIII.  Smluvní  pokuty

1.  Zhotovitel  se zavazuje  Objednateli  uhradit  smluvní  polcutu  za prodlení  se započetím

realizace  díla  oproti  dohodnutému  či  touto  Smlouvou  určenému  termínu  ve výši  2.500

Kč  bez  DPH  za každý  započatý  den  prodlení.  Pokud  bude  Zhotovitel  v prodlení  proti

ternnínu  započetí  realizace  díla  o více  jak  patnáct  dnů,  je  povinen  zaplatit  Objednateli

smluvní  pokutu  ve výši  7.500  Kč  bez  DPH  za šestnáctý  a každý  další  započatý  den

prodlení.  Předmětné  ustanovení  se aplikuje  po čas  plynutí  této  Smlouvou  určeného

temiínu  pro  realizaci  díla,  tj. do termínu  pro  ukončení  realizace  dfla  dle  čl.  III.  bod  4.

této  Smlouvy.

2.  Zhotovitel  se zavazuje  Objednateli  uhradit  smluvní  pokutu  za prodlení  s řádným

a včasným  dokončením  dfla  ve výši  5.000  Kč  bez  DPH  za každý  započatý  den  prodlení

oproti  stanovenému  termínu  ukončení  realizace  díla.  Pokud  bude  Zhotovitel  v prodlení

o více  jak  patnáct  dnů,  je  povinen  zaplatit  Objednateli  smluvní  pokutu  ve výši  10.OOO

Kč  bez  DPH  za šestnáctý  a každý  další  započatý  den  prodlenď.

3.  Zhotovitel  se dále  zavazuje  Objednateli  uhradit  jednorázovou  smluvní  pokutu  ve výši

3.000,-  Kč  bez  DPH  v případě  porušení  čl.  VI.,  bodu  13.,  písm.  d) této  Smlouvy,  a dále

jednorázovou  smluvní  pokutu  ve  výši  6.000,-  Kč  bez  DPH  v případě  porušení  čl.  VI.,

bodu  13.,  písm.  a),  b)  této  Smlouvy,  doloženým  pravomocným  rozhodnutím  příslušných

orgánů  veřejné  moci,  příp.  jiným,  objektivním  a zcela  prokazatelným  způsobem.

4.  Zhotovitel  se dále  zavazuje  Objednateli  smluvní  pokutu  ve výši  3.000,-Kč  za každý  den

prodlení  se splněním  povinnosti  odstranit  reklamovanou  vadu  v souladu  s čl.  IX.,

bodem  8 této  Smlouvy.  Objednatel  má  vedle  nároku  na uhrazení  smluvní  pokuty  právo

na  náhradu  vzniklé  škody.  Objednatel  je  povinen  umožnit  zhotoviteli  odstranění  vady.

5.  Ustanovení  o smluvní  pokutě  neruší  právo  Objednatele  na příp.  náhradu  škody  a ušlého

zisku,  které  mu  vzniknou  prodlením  Zhotovitele.

6.  Objednatel  je oprávněn  započíst  smluvní  pokuty  proti  platbám  za plnění  Zhotovitele

a Zhotovitel  s tímto  bez  výhrad  souhlasí.

9



7.  Zhotovitelsezavazujeuhraditsmluvnípokutudo10kalendářníchdnůodednedoručení

vyúčtování  smluvnď  pokuty.  Zaplacením  smluvní  pokuty  nejsou  dotčena  práva

Objednatele  na náhradu  škody  vzniklé  porušením  téže  právní  povinnosti.

8.  Doručení  vyúčtování  smluvní  pokuty  se provede  jeho  předáním  osobně  Zhotoviteli,

doručením  dodatové  schránky  Zhotovitele,  nebo  doručením  Zhotoviteli

prostřednictvím  provozovatele  poštovních  služeb.  V  případě  pochybností  se má  zásilka

za doručenou  dnem  jejího  uložení,  byla-li  odeslána  doporučené  na adresu  Zhotovitele

uvedenou  v záhlaví  této  Smlouvy.

9.  Povinnost  zaplatit  je  splněna  připsáním  částky  na účet  Objednatele.

10.  '[Jhrazením  smluvní  pokuty  nezaniká  povinnost  odstranit  závadný  stav.

11.  Zhotovitel  je  oprávněn  účtovat  Objednateli  pro  případ  prodlení  s placením  ceny  řádně

a včasně  dokončeného  díla  o déle  než  5 dnů,  smluvní  pokutu  ve výší  5.000,-  Kč  bez

DPH  za každý  započatý  den  prodlení.

IX.  Záruka  a odpovědnost  za vady  díla

1.  Zhotovitel  se zavazuje,  že dílo  bude  zhotoveno  v souladu  se zadávací  dokumentací

atouto  Smlouvou,  platnými  právními  předpisy  a platnými  normami  vztahujících

se k materiálů  a pracím  prováděným  dle  této  Smlouvy.  Zhotovitel  je  povinen  provést

dílo  řádně,  na svůj  náklad  a na své  nebezpečí  ve sjednané  době.  Objednatel  nebo  jím

pověřený  zástupce  je oprávněn  kontrolovat  provádění  díla.  Zjistí-li,  že Zhotovitel

provádí  dílo  v rozporu  se svými  povinnostmi,  je Objednatel  oprávněn  dožadovat  se

toho,  aby  Zhotovitel  odstranil  vady  vzniklé  vadným  prováděním  a dílo  prováděl  řádným

způsobem.

Jestliže  Zhotovitel  tak  neučiní  ani  v přiměřené  lhůtě  mu  k tomu  poskytnuté  a postup

Zhotovitele  by  vedl  nepochybně  k porušení  této  Smlouvy,  má  Objednatel  právo  od této

Smlouvy  odstoupit.

2.  Sjednaná  záruční  doba  na nově  zhotovené  stavební  práce  činí  60 měsíců.  Délka  záruky

na případné  zařizovací  předměty,  technologické  vybavení  a zařízení  či dodávky,

je  stanovena  v délce  trvání  24 měsíců.

3.  Záručrff  doba  se počítá  od data  podpisu  předávacího  protokolu  (bez  vad  a nedodělků).

Doba  od doručení  reklamace  do odstranění  vady  se do záručnď  doby  nezapočítává.

4  Zhotovitel  neodpovídá  za vady,  které  se vyskytly  v průběhu  záruční  doby  v důsledku

nedodržení  obvyklého  způsobu  užívání  díla  či  násilného  mechanického  poškození  nebo

v důsledku  nedodržení  předepsané  údržby  a pokynů  pro  provoz  díla,  které  Zhotovitel

předal  Objednateli  při  přejímce.

5.  Případné  připomínky  k obsahu  nebo  kvalitě  díla  v průběhu  jeho  provádění  jakož

i případné  následné  reklamace  je  Objednatel  povinen  sdělit  Zhotoviteli  neprodleně  tak,

aby  bylo  možno  připomínky  a reklamace  okamžitě  řešit,  aniž  by  vznikly  následné  škody

na  díle.

10



6.  ObjednatelmávůčiZhotoviteliprávazodpovědnostizavadydleNOZvplatnémznění.

7.  V  reklamaci  Objednatel  uvede  popis  vady,  jak  se projevuje  a jakým  způsobem  požaduje

vadu  odstranit.

8.  Zhotovitel  v rámci  zániční  lhůty  uzná  reklamaci  do 3 pracovních  dnů  ode  dne  doručení

písemného  oznámení  o vadě,  pokud  se smluvní  strany  nedohodnou  jinak.  Zhotovitel  je

povinen  odstranit  vadu  v nejbližším  možném  termínu,  nejpozději  však  do  10 dnů

od  obdržení  reklamace,  pokud  se smluvní  strany  nedohodnou  jinak,  a to i v případě,

že reklamaci  neuznává.  Pro  případ  reklamace  vad,  u nichž  Objednatel  uvede,  že se jedná

o haváňi,  je Zhotovitel  povinen  zahájit  odstraňování  reklamované  vady  (havárie)

do 24 hodin  po obdržení  reklamace.

Nenastoupí-li  Zhotovitel  k odstranění  reklamovaných  vad  ve stanoveném  termínu,

má  Objednatel  právo  uhradit  jejich  odstranění  jinou  specializovanou  firmou,

a to z vlastních  finančních  prostředků  a následně  požadovat  po Zhotoviteli  proplacení

ceny  za odstranění  vad  jinou  firmou.

9.  Odstranění  vady  sdělí  Zhotovitel  Objednateli  písemně.  Po  odstraněrff  vady

se poskytnutá  záruka  na danou  věc  prodlouží  o čas,  po kterou  nemohla  být  věc  řádně

používána.

X.  Vlastnické  právo  ke  zhotovenému  dílu  a odpovědnost  za škodu

1.  Vlastníkem  díla,  jehož  zhotovení  je  předmětem  této  Smlouvy,  je  od  počátku  Objednatel.

Po předání  místa  plnění  Zhotoviteli  k provedení  díla  podle  této  Smlouvy  přechází

odpovědnost  za škodu  způsobenou  na díle,  a za škodu  způsobenou  jeho  provozem

na Zhotovitele,  a to až do doby  jeho  zpětného  převzetí  Objednatelem.

Odpovědnost  za škodu  na zhotovovaném  díle  nebo  jeho  části  nese  Zhotovitel  v plném

rozsahu  až do dne  předání  a převzetí  celého  díla  bez  vad  a nedodělků  Objednatelem.

2.  Zhotovitel  je povinen  být  pojištěn  proti  ztrátě  možnosti  plnit  předmět  plnění  dle této

Smlouvy  stejně  jako  proti  škodám  způsobeným  jeho  čiru'iostf  včetně  možných  škod

pracovníků  Zhotovitele,  a to až do výše  ceny  díla  až do termmu  dokončení.  Doklady

o pojištění  je Zhotovitel  povinen  na požádání  Objednatele  předložit  bez  zbytečného

odkladu.  Nepředložení  dokladu  o pojištění  opravňuje  Objednatele  k odstoupení  od této

Smlouvy.

3.  Pokud  Zhotovitel  způsobí  při  provádění  díla  škodu  Objednateli  nebo  třetím  osobám,

je  povinen  ji  v plné  výši  uhradit;  Zhotovitel  odpovídá  za škodu  způsobenou  třetí  osobou

v době  od předánď  místa  plnění  do ukončení  a předání  díla  včetně  vyklizení  a vyčištění

místa  plnění.

4.  Skodu  je  Objednatel  oprávněn  započíst  proti  pohledávce  Zhotovitele.  V případě,

žetaková  pohledávka  neexistuje,  bude  Objednatelem  vystaveno  a Zhotovitelem

uhrazeno  vyúčtování  této  škody  v souladu  s touto  Smlouvou,  ve lhůtě  do 14  dnů  ode  dne

doručení  tohoto  vyúčtování.  Doručení  tohoto  vyúčtování  se provede  skrze  datovou

1l



schránku,  osobně  nebo doporučeně  prostřednictvím  provozovatele  poštovních  služeb.

Povinnost  uhradit  škodu  je splněna  připsáním  částky  na účet  Objednatele.

XI.  Ukoněení  smluvního  vztahu

1. Smluvní  strany  mohou  tuto Smlouvu  ukončit  dohodou  nebo odstoupením. Dohoda

o zrušenď  práv  a závazků  musí  být  písemná,  jinak  je neplatná.

2. Objednatel  je  oprávněn  od  této  Smlouvy  odstoupit  z důvodů  uvedených

v OZ a v  případě,  že Zhotovitel  podstatně  poruší  ustanovení  této Smlouvy.  Za takové

se povaŽuje  zejména:

prodlení  Zhotovitele  s řádným  dokončením  a předáním  díla  nebo  jeho  části  delším

než  20 kalendářních  dnů,

bezdůvodné  a trvající  přerušení  prací,

Neodstraní  vad vprůběhu  plnění  závazku  svých  prací,  na které  byl písemně

upozorněn,  ve lhůtě  stanovené  touto  Smlouvou,

Neodborné  provádění  prací,  příp.  jejich  provdání  v rozporu  s touto  Smlouvou,

projektovou  dokumentací  a dokumenty,  podle  kterých  je  povinen  dílo  zhotovit

prodlení  Zhotovitele  s řádným  započetím,  dokončením  a předáním  díla  nebo  jeho

části  delším  než 20 kalendářních  dnů,

použití  subdodavatele  ke zhotovení  díla  bez předchozího  souhlasu  Objednatele;

uzavření  smlouvy  o prodeji  či nájmu  podniku  či jeho  části,  na základě  které

Zhotovitel  převedl,  resp. pronajal  svůj  podnik  či  tu jeho  část,  jejíž  součástí  jsou

i práva  a závazky  z právního  vztahu  dle této  Smlouvy,  na třetí  osobu.

3. Za podstatné  porušení  této Smlouvy  se pro  její  účely  považuje  také situace, při které

Zhotovitel  přes  opakovanou  (druhou)  výzvu  dále porušuje  čl.  VI.,  bod  12., písm.  a), b),

c) či d) ustanovení  této Smlouvy,  příp.  pokud  je Zhotovitel  orgánem  veřejné moci

opakovaně  (podruhé,  či  vícekrát)  pravomocně  konstatováno  porušení  právnďch

předpisů,  jichž  se dotýká  ujednání  čl.  VI.,  bod 13.,  písmeno  a), b), d) této Smlouvy,

a k němuž  došlo  při  plnění  zakázky  nebo  v souvislosti  s ním.

4. Zhotovitel  je  oprávněn  od této  Smlouvy  odstoupit  z důvodů  uvedených v OZ

a v případě,  že Objednatel  podstatně  poruší  ustanovení  této Smlouvy  (např.  pokud

Objednatel  neposkytne  veškerou  nezbytnou  součinnost  k provedení  díla, k čemuž

se zavázal  v čl.  VI.  bod  17.  této  Smlouvy).

5. Odstoupení  musí  mít  písemnou  formu  a je účinné  okamžikem  doručenf  druhé smluvní

straně.

XII.  Rozhodné  právo  a volba  soudu

l.  Smluvní  strany  se výslovně  dohodly,  že právní  vztahy  založené  touto  Smlouvou se ffdí

právním  řádem  České  republiky.

12



2. Strany se zavazují veškeré spory přednostně řešit smírnou cestou. Dále se smluvní

strany výslovně dohodly, že příslušný k projednávání sporů, které by se nepodařilo

vyřešit smfrně, bude mfstně příslušný a věcně příslušný obecný soud Objednatele.

XIII. Závěrečná ujednání

1. Tato Smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné doliodě smluvních

stran. Veškeré změny či dodatky k této Smlouvě musf mít písemnou formu, jinak jsou

neplatné. V případě zániku závazku před splněním díla uzavřou smluvní strany dohodu,

ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 rovnocenných vyhotoveních s platností originálu,

z nichž Objednatel obdrží 3 vyhotovení a Zhotovitel obdrží l vyhotovenf. Tato Smlouva

nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zápisu

do registru smluv.

3. Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této Smlouvy

vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními Smlouvy o dílo OZ, konkrétně

ustanoveními 8;,2586 a následujícími.

4. Informace, které Zhotovitel získá v průběhu prováděnď smluvních prací nebo v jejich

souvislosti, budou považovány za informace důvěrného charakteru a Zhotovitel

s nimi bude zacházet v souladu s OZ. Toto ustanovenď se uplatní rovněž recipročně.

5. Zhotovitel bere na vědomf, že při poskytování informace, která se týká používání

veřejných prostředků souvisejících stouto Smlouvou se nepovažuje poskytnutí

informace o rozsahu a příjemci těchto prostředků za porušenď obchodního tajemství

(g 9 odst. 2 zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněnf

pozdějších předpisů). Dále bere Zhotovitel na vědomí povinnost Objednatele zveřejnit

tuto Smlouvu včetně případných jejich dodatků v souladu a za podmínek zákona

č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

XIV. Seznam příloh

Níže uvedené přílohy jsou nedflnou součástí této Smlouvy:

Příloha č. 1- Nabídkový rozpočet; Příloha č. 2 - Harmonogram provedení prací

y B,,, 5ne,,g,'!>.5.

za Objednatele:

Mgr. Aleš Mrázek

starosta MČ Brno-Židenice

V Brně dne 12.05.2022

13



REKAPITULACE ST AVBY

Kód:

Stavba:

21-S0084

Havarijní oprava spojovacího krčku v objektu ZŠ Gajdošova Il - při ul. Balbínova

KSO:
Místo: Brno, Zidenice

CC-CZ:
Datum: 21 . 9. 2021

Zadavatel:

Síatutárni město Brno

Uchazeč:
BauSysíem CZ s.r.o, Rybkova 948/23, 602 00 Brno

05060770
CZ05060770

Projektant:

IS-ARCH s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:
SOLlplS praci le seSíaVen S VýllZltlm (;enove !lOuStaQ LIHi. HolozQ, Ktere pocnazi z tetO cenove soustaí%i lSOu Ve SIOLlpCl '(;enova
sousíava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářniho pololetl. Veškeré další informace vymezujícl popis a podmínky

použiU těchto položek z Cenové sousíavy, které nejsou uvedeny přimo v soupísu praď, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu

oodminkv.urs.cz.

Cena bez DPH 1875 785,43

DPH základm

smŽená

Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně

1 875 785,43

O,OO

Výše daně

393 914,94

O,OO

CenasDPH v CZK 2269700,37

Sííana í z



REKAPITULACE  OBJEKTŮ  ST  AVBY  A SOUPISŮ  PRACÍ

Kód:  21-S0084

Stavba:  Havarijní  oprava  spojovacího  krčku  v objektu  ZŠ Gajdošova  ll - při  ul. Balbínova

Datunn :

Projektaní:

Zpíacovaíel:

Popis

Misto:  Brno,  Židenice

Zgdovgíel:  Staíutámí  měStO BrnO

Uchazeč:  BauSysíem  CZ s.r.o, Rybkova  948/23,  602 00 Brno

Náklady  stavby  celkem

21-sOo84- Havaríjní  oprava  spojovacího  krčku
I

21-S0084-  D.tl  Architektonicko-stavební  a konstrukční  řešeni
1.(l1  vč.  PBŘ

21-soo84- D.1.4.6 Silnoproudá  elektroinstalace
1.02

21-soo84- Vedlejší  a ostatní  náklady
2

21-soo84- Ostatní  náklady
3

21 . 9. 2021

IS-ARCH S.í.O.

Cena  bez  DPH  [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ - -l
i875  785,43 2 269  700,37

1 843 785,43 2 230 980,37 STA

1 585113,59 1 917 987,44  Soupis

258 671,84 312 992,93  Soupis

19 000,OO 22 990,00 VON

13 000,OO i5  730,00 OST

Slíana  2 z 2



KRYCí LIST SOUPISU PRACí

Stavba:

Havarijni oprava spojovaďho krčku v objekíu Zš Gajdošova Il - při ul. Balbinova

Objekt:

21-S0084-1 - Havarijni oprava spojovacího krčku

Soupis:

21-S0084-1.01 - D.1.1 Architektonicko-stavební a konstrukční řešerí vč.

PBŘ

KSO:
Misto: Brno, Židenice

CC-CZ:
Datum: 21 . 9. 2021

Zadavatel:

Statutárni město Brno

Uchazeč:

BauSystem CZ s.r.o, Rybkova 948/23, 602 00 Brno

05060770

CZ05060770

Projektant:

IS-ARCH s.r.o.

Zpracovatel:

Votavová

Poznámka:

Cena bez DPH 1585113,59

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní č5851č3,59 21,00% 332873,85

snižená O,OO ů5,00% O,OO

Cena s DPH v CZK 1917 987,44

Slíana 1 z í



REKAPITULACE  ČLENĚNÍ  SOUPISU  PRACí

Stavba:

Havarijrí  oprava  spojovaďho  krčku  v objekíu  ZŠ Gajdošova  Il - při ul. Balbínova

Objekt:

Soupis:

21 -S0084-1  - Havarijni  oprava  spojovacího  krčku

21  -S0084-t01  - D.1.1  Architektonicko-stavební  a konstrukční  řešení  vč.

PBŘ

Místo: Brno,  Židenice

Zadavatel:

Uchazeč:

Statutární  město  Brno

BauSystem  CZ s.r.o,  Rybkova  948/23,  602 00 Brno

Kód dílu - Popis

Náklady  stavby  celkem

HSV  - Práce  a dodávky  HSV

3 - Svislé  a kompletni  konstrukce

4 - Vodomvné  konstrukce

6 - Úpravy  povrchů,  podlahy  a osazováni  výplni

9 - Ostatni  konstrukce  a práce,  bouráni

997 - Přesun  sutě

998 - Přesun  hmot

PSV  - Práce  a dodávky  PSV

712 - Povlakové  krytiny

713 - Izolace  tepelné

714 - Akustická  a protiotřesová  opatřeni

762 - Konstrukce  tesařsJ

763 - Konstrukce  suché  výstavby

764 - Konstrukce  klempířské

766 - Konstrukce  truhlářské

767 - Konstrukce  zámečnické

783 - Dokončovací  práce  - nátěry

784  - Dokončovací  práce  - maíby  a tapety

789 - Povrchové  úpravy  ocelových  konstrukcí  a technologických  zařizeni

Datum: 21. 9. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

IS-ARCH  s.r.o.

Votavová

Cena celkem [CZK]

1585113,59

619750,62

43015,80

171 809,40

i83  471,71

168  648,19

47 187,72

5 617,80

965  362,97

305 699,03

1 jll  586,43

212 800,00

6 012,07

77 566,08

67 017,06

42 192,43

45 097,50

12 697,02

10 828,63

43 866,72

Sííana  2 z í 7



SOUPIS  PRACÍ

Stavba:

Havarijni  oprava  spojovaciho  krčku  v objektu  Zš  Gajdošova  Il - při ul. Balbinova

Objekt:

Soupis:

21-S0084-1  - Havarijm  oprava  spojovacího  krčku

21-S0084-1.01  - D.1.1  Architektonicko-stavební  a konstrukční  řešení  vč.

PBŘ

Místo: Brno,  Židenice

Zadavatel:

Uchazeč:

Statutárni  město  Brno

BauSystem  CZ  s.r.o,  Rybkova  948/23,  602  00 Brno

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

21 . 9. 2021

IS-ARCH  s.r.o.

Votavová

PČTyp-Kód-  ---  Popis  -  MJ Množství  J.cena  [CZK]  Cena  celkem  [CZK]  Cenová  sousíava

Náklady  soupísu  celkem

o HSV

n3

Práce  a dodávky  HSV

Svislé  a komnletní  konstrukce

1585113,59

eíg750,62

43 015.80

1 K 13Í0231055
Zazdivka  otvorů  ve zdivu  nadzákladovém  pl přes  1 do

4 m2 cihlami  děrovanými  přes  P1 0 do P15 tl 300 mm 1m2I 12,44i
1 500,00 -l 18 661,50ICS ÚRS 2021 02

PP

Online  PSC

W

W

VV

VV

Zazdivka  olvonu  ve zdivu  nadzákladovem  děíovanymi  cihlami  plochy

píesí  m2  do 4 m2 píes  P10  do P15.  Il zdiva  300  mm

htrps'//podmlnky  urs.rz/ííem/CS  URS 2021 02/31023105S

půdorys  1.NP

1,30'113"3
1 ,30"2.06'3

Súučel

4,407

8,034

i  2.44í

-l
K laio;_ag:_íí IIZnaadzdzaí.vkklaadootVveomrů cp.llhplařemŤ 1padioen4ý mmř nvaeMzdViCvuI m3I O,792 6 500,00 I 5148,00iCS ÚRS 2021 02

PP

Online  PSC

W

VV

VV

Zgzďvka  olvorů  ve zdivu  nadzákladovém  cihlami  pálenými  plochy  píes

í m2  do4  m2  na mallu  vápenocemenlovou

htrps'//poamiúv.urs.aíríemvcs  tms  mi  rHio»sg»ií

půdorys  sířechy  - pozn.  6

řez  B-B  - pozn.  6

nssao.sn"+  an 0.792

l- K 1342272245 'ltpe:í"'k"oawzstp:oruobmea+oltnuot"l1c5hO hmlamdkých tvárnic na m2 18,947
I i 900,00I 17 052,301iCS ÚRS 2021 02

PP

349231821.1
Přizdívka  z cihel  ostěni  ve vybouraných  otvorech,  s

vysekámm  kapes  pro zavázani  přes  150  do 350 mm
I m2

I , 1,43611 500,00 2 i54,00

I I

W

W

W

W

o4

354253.í
ltBíJapdenzěonví;9trhopů ztracené ocelové z hraněnýchvln s osazerím  nasucho  na zdech  do

pnpravenych  ozubů,  popř.  na rovných  zdech,  írámech,

průvlaďch,  do traverz  s povrchem  pozinkovaným,

,výšky  vln 160  mm,  íl. plechu  O,75 mm I-ji__,lI í 300,00

j

I 54 405,00

I

I
I

41

Píičky  z půobelonovych  ívamic  hladkych  na íenké  mallove  loze

objemová  hmolnosl  do 5D[) kg1m3,  Iloušťkg  pííčky  í 50 mm

hnps'//poímiúy.urs.cz1item1cs  URS 2021 02/342272245

půdorys  sířechy,  řezy

0,65'(  1 3,55+2,63+5,70)  "alika

nadezdívka  aíiky

0,30"(5.85'2+4,05)  "řez  E-E  pozn.  43

%uČeí

Pízdivka  z cihel  osíěni  ve  vybouíaných  oivoíech,  s vysek.Wm  kapes

IlíO zavázani  pÍeg  í51) do 35[)  mm

půdorys  1.NP

0,45'2,06

0,45"1  ,13

Součet

Vodorovné  konstrukce

14,222

4,725

18.947

0,927

o,sog

1 ,436

171 809.40

PP

iBedněrí stropů ztracené ocelové z hraněných
itrapézových

Ip::.vlacich,
ivýšky vln 160  mm, íl. plechu  1,25  mm

vln s osazenim  nasucho  na zdech  do

pnpravenych  ozubů,  popř.  na rovných  zdech,  trámech,

do traver  s povíchem  pozinkovaným, 1m2I 28,890

-l

2 000,OO

l-
57 780,00

I
6 I K 1411354259.1

PP

Bedněni  slropů  zlíacené  ocelove  z híaněnych  kapezovych  vln  s

osazenim  nasucho  na zdech  do píipíavených  ozubŮ.  popí  na íovných

zdech,  líámech,  pĎvlacích,  do líaverz  s powchem  pozinkovaným,  výšky

vln 160  mm.  íl olechu  O.75  mm
Poznámka  k položce

vceněpoIožky)ezepočffén  přsdpokIManýpmřez(překlédénIp%s

VlnlJ) 30%

TR  í 60/250/0,75  - viz  síaíika

41 .85

Bednění  slropů  zlíacené  ocelové  z maněných  líapézových  vln  s

osazenim  nasucho  ng zdech  do pňpíavených  ozubŮ,  popí.  ns íovných

zdech,  líámech,  pĎvlaďch,  do líaverz  s powchem  pozinkovaným.  výŠky

vln 160  mm.  ll olechu  1.25  mm

Pomámka  k yložce

v ceně  položky  je  započl[án  předpokládaný  pmřez  (překlMánl  přas

vlnul  30%

TR 1601250/125mm
28,89

41.850

28,890

1 5,470

PP

Online  PSC

Bedněni  slíopŮ  zlíacené  ocelové  Žebíované  Píiplalek  k cenám  za lože

na íovných  zdech,  ííámech,  prŮvlacich,  do líaverz  nebo  do pňpíavených

ozubŮ  na zdech  s vyplněnim  celého  píofflu  vlny  v mislě  osazení  z

cemenlové  malíy  (měíi  se výměry  m2 plochy  bedněni)

htkDI//r»ůdmInkV.uLScz/úem/CS  URS 2021 m/4n354271

Slíana  3 z í 7



Osazování  ocelových  válcovaných  nosríků  síropů  l, IE,

U, UE nebo  L č.  č4  až  22 nebo  výšky  do  220  mm
I

ií

I
0,440 10 000,OO 4 400,00

0.475

11l
I

K 43942-PC01  I
I iM:D kotverí ocelových nosnlků vč. rozšířeni spodní Ipásnoce  nosniku I-I , i,oool 4990,001 4 990,001

PP

VV

M+D kotvsni ocslových nosnlkŮ vč íozšiísní spodni pásnoce nosniku

Poznámka k položcs
- Bx cemícká ko[va (šmub W2,  dl 330mm + chem. ko[va na bézi
epoxidu, např sysMm HILTI}
- mzšlřenl  spodni pásnrce - 2x plech P5 - 50/5200mm

LJnraw  novrchů.  nodlahv  a osamváni  vÝnlni

1 ,OOO

183  47í  ,71

12 K i612142001
PotaženÍ  vnitřnich  stěn  sklŽvláknitým  pleíivem

Wlačeným  do  kenkovrshÁ.  hmoty
 m2 , 17,921 200,00 3 584,20

I
CS ÚRS  2021  02

I

PP

ůnline  PSC

W

W

W

W

W

VV

VV

W

VV

-Vápenocementová  štuková  omitka  malých  ploch  přes

iO,25  do I m2  na stěnách
kus  I 2,000  '

I

, 500,00 1 000,OO CS ÚRS  2021  02
IF1612325223

PP

ůnllne  PSC

W

W

W
VV

PolaŽem vniířnich ploch plelivem v pkíŠe nebo pnuzich, na plném
podkladu sklovláknih)m vllačenim  do lmelu slěn

h[[nS:/{PodminkV.urs.czMem/CS URS 2021 02/6121420D1

půdorys  1.NP

0,33"2,06  'apňzděrí  špalel  okna
0,33"113  "přlzděni  špalety  okna

0 ,60'2,40  "doplněný  parapeí  okna  PI

1 30"2,06"3  "nové  meziokenni  piliíe

1,30'113"3  "dffo
Mezisoučeí

14,934'0,20  "20%  přesahy

Vápenocemenlová  omilka jednollivých malých ploch íluková  na
slěnách.  plochy jednollivě pÍes (1.25 do í m2

htrps'//podmInky.urs.a/lrem/CS IJRS 2(12J 02/fi12325223

půdoryS  LNP

4 'apňzděrí  špale$  okna - 0,33  x 2,08

í "přlzděnI  špalety  okna  - 0,33 x i13
šnuřm

0,680

0 ,373

1 ,440

8,034

4,407

14,934

2,987

17.921

1 ,OOO

1 .OOO

2.000

14 K 612325225  Ivi ádpůe4nomc2emnaenst,o)evnáa,šthuková omítka malých ploch přes I kus 7,000 650,00 I 4 550,00iCS ÚRS  2021  02  I
I

PP

Online PSC

VV

W

VV
VV

K 612325302
Vápenocemeníová  štuková  omítka  ostěrí  nebo

 nadpraží i m2 I, 28,3901, 500,00 i 14195,00iCS ÚRS 2021 02Jis
PP

ůnline  F'SC

W

W

W

W

W

W

VV

W

W

VV

W

W

W

W

W

W

W

Vápenocemenlová  omílka jednollivých malých ploch iluková  na
slěnách.  plochy jednollivě pÍes 1.O do 4 m2

hnpsi/poaminhy.urs.cz4rem1cs URS zoz.i 02/612325225

í "doplněný  paíapeí  okna  P1 - 0,60x2,40

3 "nové  meziokenni  pilíře  - í,30  x 2,06

3 "díío  - L30"i13
šúiiČeí

Vápsnocemenlová  omílka oslěni  nebo nadpíaži šluková

MŤps://riodminky.un.a/Ikem/CS lJRS 202í 02/612325302

po vybouraných  oknech  - LNP

0,50"(3,96+2,06"2)  "celé  okno

0.50"(3.88+2,08"2)

0,50'(3.90+2,06"2)

-0,30"1,30"3  "odpočeí  zazděrí  okna

-0,45'0.33

0,30"2,06'6  "dopočeí  osíěrí  u dozdění

0,45"2,8

0,50'(3.96+1'í3"2)  "celéokno
0,50'(3,88+1  ,13a2)

0,50"(3.90+'11  3"2)

-0,30"i30'3  "odpočeí  zazděrí  okna
-0,45"0,30

0,30"1,í3"6  "dopočet  osíěni  u dozděni

0,45'1  .13

0,55'(2,40+0,875'2)  "půdorys  sířechy
šruiČeí

1 ,OOO

3.000

3,000

7.000

4,040

4.000

4,010

-1,170

-0,149

3,708

'1.170

3,110

3,070

3.080

- í,170

-0,i35

2.034

o,sog

2.283

:a.ago

612325423 iiov proíazsvaahvuniptřloncihv:pperensoc3e0mdeon5toOvoé/ošíukové omitky stěnI m2 26,675
I 250,001 6 668,75 ICS ÚRS 2021 02

C)nllne PSC

W

W

j'57i Ki6199910C11

Online PSC

Oprava vápenocemenlové  omilky vnilřnich ploch šlukové dvouwslvé
lloušíky  do 20 mm a Iloušťky šíuku do 3 mm slěn, v íozsahu opíavované

plochv p%s 30 do 50%
httpi://pnamiúy.urs.cziitemics  uns zo»í o»lein»wa

opíava  po vybouíáni  sláv.  sííopu  a zhoíoveni  nového

0,55'(19,25+5,00)"2

Zakryti  podlah  fólií  přilepenou  lepici  páskou  m2

Zak4í  vniíímch ploch píed znečišlěním  včelně pozdějšího  odJlí
podlah í6ii píilepenou lepíď páskou

Mpi://podmInky.un.a/Iíem/cs  URS 20.I'1 o»/bigggírm

13,60+80,80

Ochrana  podlahy  obedněrím  z OSB  desek

74 400

26,675

74400

350  00

C)nllne PSC

j'57i Ki6199910C11

PP

Onllne P!5C

744,001CS ÚRS zozí o;

;s ooo,ooics  ÚRS  2021  02

Sííana  4 z í 7



Cemeníový  posířik  vnějších  stěn  nanášený  celoplošně

ruČně

»

119 K 622131101

80.00

PP

Onllne PSC

W

W

W

W

W

VV

W

W

W

W

W

W

Podkladrn a spolovaci wslva  vnšjšich omilanych ploch cemenlovy
poslňk  nanášený nčně  celoplošně slěn

ht[ps://podmInky.urs.a/l[em/CS URS 2021 02/622131101

půdorys  sířechy,  řezy

0,65"(1  3,40+2,63)  "aíika  z venku

0,65"(13,55+2,63+5,70)  "aííka  zevnRř

Mezisoučet

půdorys  lNP

0,33'2,06  "pfizdění  špalety  okna

0,33'1  í3  "pňzděni  špale$  okna
0,60'2,40  "doplněný  parapeí  okna  P1

1 ,30'2,06'3  "nové  meziokenni  piliře

1,30'113'3  "tíío
Mezisoučet

Součel

10.420

14,222

24,642

0,680

0,373

1 ,440

8,034

4,40?

14,934

39.576

20 K 1622142001
Potaženi  vnějších  stěn  sklovláknitým  pletivem

vtlačeným  do  tenkovrstvé  hmoty I-I I 132,8401 200,00 I 26 568,00CS ÚRS  2021  02  '
I

PP

Online PSC

W

W

W

W

VV

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

VV

W

W

W

W

W

W

W

W

W

VV

Polaženi vnějšich  ploch plelivem v ploše nebo pnuzich, na plném
podkladu sklovlákniíým vllačenim  do Imelu slěn

hk[ps'//riodmInky.urs.ú/iíem/CS URS 2021 02/622142001

pohled  dvomí

2,98"19,25  "+O,OO až +2,98

-4,28"2,98  "odpočel  otvorů

-1 ,33'1  ,1 3"2

-1,29'1,13"2

-1,30"3,13'2

015'(4,28+2,98'2)  "oslění
0,1 5"(3,96  +1 ,1 3'2)

0,1 5"(3,88+1;í  3"2)

0,1 5'(3,90+1  ,1 3'2)

pohled  uličrí

4,46'(13,40+6,68)  "-0,31  až *4,í5

4,í  5"5,85  "+O,OO až +4, í 5

-1,30"2,06'2  "odpočel  otvorů

-1 .29"2,06"2

-1 ,32"2,06"2

-2,00"0,43

-0,78"1  ,45"2

-1 ,73'2,45

015'(3,90'2,06"2)  "osíěrí
0,1 5"(3,88+2,06"2)

OI  5'(3,96+2,06'2)
0,1 5'(2,0+0,43'2)

0,1 5'(0,7  8+1 ,45"2)a2

OI  5'(  1,73+2,45)'2
!iouČe'l

57,365

-12.754

-3,006

-2,915

-8,138

1 ,536

0,933

o,gzí

0,924

89,557

24,278

-5,356

-5,315

-5,438

-0,860

-2,262

-4,239

2,410

1 ,200

1 ,212

0,429

1,104

1 ,254

132.840

i=lK .622221021 I
Momáž  kontaktrího  zateplerí  vnějšich  stěn  leperím  a

mechanickým  kotvenim  TI z minerálrí  vlny  s podélnou

orientaď  do  zdiva  a betonu  tl přes  80 do 120  mm 1m2I 16,283I 460,0017490,181ICS ÚRS 2021 02
PP

Online PSC

W

VV

Monláž koníaklního zaleplení lepsnim a mechanickým kolvením z desek
z mlneíálnl vlny s podélnou oneníacl  vláken nebo kombinovaných na
vnějii  slěny,  na podkmd belonový nebo z lehčeného  belonu, z Ivámic
keíamických nebo vápenopÍskových,  lloušťky  dessk píss 80 do 120 mm

lmps'//podmInky.urs.czAkem/cs uRS 2ozi m/snmo»i

pohled  dvomi  - pozn.  37
ůF135"1g.!in 16.283

22 M 63151529
deska  tepelně  izolační  minerální  kontaktních  fasád

podélru'  vlákno  A=0,036  tl 120mm lm2 17,097 I 450,00 7 693,  65 CS ÚRS  2021  02

PP

1622321111
Vápenocemeníová  omitka  hrubá  jednowstvá  zaířená

vnějšich  stěn  nanášená  ručně I m2I 39,5761 250,00 I 9 894,00CS ÚRS  2021  0223 I K

PP

Online PSC

W

W

W

W

W

W

W

W

VV

W

W

W

622325102 IOslopzraltvOastv. niěsjš1e:nvávpreonzoscaehmu epnretosv1éOhdlaod3koéoo/omiíkyI m2i 102,161I ioo,ooli 10 216,10r'-l -
PP

Online PSC

W

W

W

W

W

VV

W

W

W

W

deska íepelně Izolačni  mineíálni  konlaklnich  íasád podélnj  vlákno
A=ů.[)38 ll 120mm

pohled  dvornl  - pozn.  37
(l.íl:'l5'1(l!;(l'1  []!i

"alika  z venku

On'ílka vápenocemenlová  vnějŠich  ploch ngnášená ručně %dnovrslvá,
Iloušťky do í 5 mm hmbá zalÍená  slěn

htrps'ffpodmInky.urs.cz/úem/CS IJRS 2rů1 ogb2232uu

púdorys  sířechy,  íezy

0,65'(13,55+2,63+5,70)  "alika  zevnRř

Mezisoučet

0,65'(13,40+2.63)  i

půdorys  LNP

0.33'2,08

0,33"1,13

0,60'2,40

1 ,30'2,06'3

1,30"1,13"3

Mezisoučel
%uČel

"pfizděni  špalety  okna

"pňzděni  špale$  okna
"doplněný  paíapeí  okna  P1

"nové  meziokenrí  pilíře

a'ďío

Opíava vápenocemeníové  omilky  vnějšich  ploch slupně členilosli  í
hladká slěn,  v íozsahu opíavované  plochy pňas í O do 30%

htkps'//podmmky.urs.cz/i[em/CS IJRS 2021 02/622325102

pohled  dvomí

2,98'19,25  "+0,00  až +2,98

-4,28a2,98

-s,ge'i,is

-3,88a1,13

-4,23'1,13

pohled  uliční

3 ,E11"(13,40+2,63)  "-0,31  až+3,50

4 ,46'4,05  "-0,3í  až +415

4,15'5,85  "+O,OO až +4,15

1 7.097

14,222

14,222

10,420

0,680

0 ,373

1 ,440

8.034

4,40?

25.354

39.576

57,365

-12,754

-4,475

-4,384

-4,780

61,074

18,063

24,27í1

CS ÚRS  2021  02

Sííana  5 z í 7



Kód Popis MJ  MnožstW  J.cena  [CZK]  Cena  celkem  [CZK]

W

W

W

W

W

VV

W

lopřperšaí'uBko'vnáěn'ÍmVčálpeannií'oéstoi 1mvi"íoyzssace4opp'řoe"sn8"0md-oT00;
m2

'-  ---'l

I 1,440
I 700,00

I

i í008,00 ICS ÚRS 20:lffil K 1622325259
PP

Onffne  PSC

lN

-i26K ,62253Í012
Tenkovrstvá  silikonová  zrnitá  ormíka  zrnitost  1,5 mm

,vnějších  stěn
 m2 149.010  400,00 , 59 604,00

PP

0nline  PSC

W

W

W

VV

W

W

W

W

W

W

VV

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

VV

VV

W

W

ng

27 K

I

9411111:j

I

Moníáž  lešeni  řadového  trubkového  lehkého  s

podlahami  zatíženi  do 200 kg/m2  š přes  O,9 do 1,2  m v

do 10 m

m2  '

I

189,756

I
90,00 I i7 078,04

PP

Online  PSC

W

W

W

- 4,23"2.06

- 3,88a2.06

- 3,96"2.06

- 2,00aO.43

- 0,78"1  .45'2

- i  ,73'2.45

šoučeí

Opíava  vápenné  omilky  s celoplošným  píeiliikovánim  vnějšich  ploch

slupně  Členilosli  í.  v íozsahu  opíavované  plochy  pÍes  8[) do íIX)%

Mtps:/[podmínky.urs.cz(m/CS  URS 2021 02/6223252S9

ů 60"2.4ů  "doolněnú  nargneí  okna  Pí

Omílka  lenkowslvá  silikonová  vnějšich  ploch  píobarvená  bez  penekace

zalííaná  (škťbaná),  zmilosí  1.5 mm  slěn

hnps://poamiúv.un.ahíenvcs  UílS »o»i  ozlensmip

pohled  dvorrí

3,82'19,25  "+O,OO  až  +3,82

- 4,28'2,98  "odpoček  aívoni

- 1 ,33"1  ,1 3"2

s,29"L13"2

-i  ,30"3,1  3"2

015"(4,28+2,98'2)  "osíěrí

0,1  5"(3,96+'1;í  3'2)

OI  5"(3,88+'11  3'2)

0,1  5"(3,90+1  ,1 3'2Í

pohled  uličrí

4,46'(13,40+6,68)  'a-0,31  až+415

4,í  5'5.85  "+O,OO  až  di5

-130'2,06"2  "odpočeí  ohíonů

- í ,29'2,06'2

- í.32'2,06"2

- 2,00"0,43

.0,78"1  ,45"2

-1 ,73"2,45

015'(3,90'2,06'2)  "osíěni

0,1  5"(3,88+2,06"2)

0,1  5'(3,96  +2,06a2)

OI  5'(2,0+0,43"2)

0,1  5"(0,78+1,45"2)'2

O, í 5'(  1,73+2,45)'2

Součeí

Ostatni  konstrukce  a oráce.  bourání

MonW  lešeni  íadového  lrubkového  lehkého  píacovního  s podlahami  s

píovoznim  zaííženim  l}. 3 do ;Yí)  kg1m2  šiíky  ť.  W09  píes  ů.9  do í.2  m.

výšky  do lO m

mtps://poúmírúv.un.ahíem1cs  URS zozi  Hgauiii»i

4,20'19,25

4,20"(  1 9,25+6.68)

šouČeí

- 8.714

- 7,993

- 8.158

- 0,860

- 2,262

- 4,239

102.161

1 440

73,535

-12,754

- 3,006

- 2,915

- 8,138

1 ,536

o,gsa

0,921

0,924

89,557

24,278

- 5,356

- 5,315

- 5,438

-0,860

- 2,262

-4,239

2,410

1,200

1,212

0,429

1i04

1,254

149,010

80,850

íoa,goe

189.756

1 02 l

CS ÚRS 2021 02 T

168  648;19

CS ÚRS 2021 02

28 K 94m1221 I
Připlatek  k lešenl  řadovému  trubkovému  lehkému  s 

podlahami  š ň,2  m v 10 m za prvm a ZKD  den použiíi  i
I i

m2

I

3 795,120

I
6,00

I
22 770,721CS ÚRS 2021 02

PP

ůnline  P3C

VV

Moníáž  lešení  íadového  Inubkového  lehkého  píacovního  s podlahami  s

ptovr:iMm  zaílžením  Iř. 3 do 2Dr1 kg/m2  Pfíplalak  za první  a každý  dalši

den  použill  lešeni  k ceně  -í  121

hkkps://nodmInkv.urs.a/Iíem/cs  URS zozi  o»/geííim

1Rg75R"2ů  "úřednnklgd  20drÍ 3795.120

29

I F
-l -
.941111821  I
I

iDemontáž lešeni řadového trubkového lehkého s

,pdoOdllaOhmami zatíženi do 200 kg/m2 š přes O,9 do 12 m vl
I

m2

I ', 189,7561 ,,,,,i' - 7 590,24

I ',CS ÚRS 2021 02 l
PP

Demonláž  lešeni  íadoWho  Irubkového  lehkého  píacovmho  s podlahami

s píovozním  zaliženim  lí 3 do 20[)  kgím2  šiřky  Iř W09  píes  ů.9  do 1,2

m, výškydo  íD m

30 K 949101111
IiLešerí pomocné  pro objekty  pozemních  staveb  s

ilešeňovou  podlahou  v do 1,9 m zaíížení  do 150  kg/m2 -I -T
I 74,000

50,00 3 700,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Online  P%

lAI

K
I

i9529011Í1 IVpoydčilša!zlndiob4uffmov bytové :í občanské výstavby při výšceI m2 i 92,474I 50,00
I 4623,70'
i IL31

PP

Online  PSC

Bourárí  zdiva  z cihel  pálených  nebo  vápenopiskových

,na  MV  nebo  MVC  do  1 m3
, m3 , 3,913 l É 2 347,80 ,CS ÚRS 2021 02  '

PP

Online  PSC

W

W

Lešení  pomocné  píacovní  pno objekíy  pozemních  slgveb  pío  zaííženi  do

l 50 kg1m2,  o výšce  lešeňové  podlahy  do í,9  m

Mps://nndmínky.urs.cx/irem/cs  URS »on  o»/gsioím

7j1.nn  "nín  nnrlhlpdv  úníqvv  hniiíánÍ

Vyčiílěnl  budov  nebo  objeklŮ  píed  ptedánim  do uŽiváni  budov  hylove

nebo  občanské  výslavby,  svěllé  výšky  podlaži  do 4 m

Mps'#podmlnky  urs.cz/iíem/CS  URS 2021 o»/g529011n

íg,zs"s,ss
2,05"5,30

4,05"4,18

Součeí

iZednické výpomoci (sekáni drážek, zapravení ...)
Zednické  vŇomoci  ísekání  ťkážek.  zaoíaveni..  í

Bouíánl  zdlva  nadzákladového  z cihel  nebo  ívámic  z cihel  pálenych

nebo  vápenoplskových,  na malíu  vápennou  nebo  vapenocemeníovou,

obiemu  do í m3

hIiaS'//tiůdmInky.urS.cz/I[em/CS  uRS 2021 02/96203v.30

půdorys  slřechy  - siáv  síav

řez  A-A,  E-E  - šÍáV.  síav

I-J

74.000

84.BBD

10,865

16,929

92,474

22,000 400,00i 8 800.00

CS ÚRS 2021 02

Sííana  6 z 17



Í-PČ TW) Kód
Popis

0,30"0.60"(19,25+2,49)  "aíika  - pozn.  3

Bourání  železobeíonových  síropů  žebrových  +

keramická  vložka

Bouíáni  Železobelonových  šlíOPŮ  žebíových  + keíamická  vloŽka

půdorys  sířechy  - síáv.  síav

řez  A-A,  E-E  - síáv.  slav

0,1  0'2,86"19,25

0,1  0"2,54a5,30

O1  0"0  70"6  17

Součeí

"přesah  sířechy

"pozn  í

Ť

m3

MnoŽstvi

3.913

5,506

1 ,346

0 432

7.284

"přesah  sířechy

-200+--- -g35 K 1-9650-42-141
iBouráni  podkladů  pod dlažby  nebo  mazanin
ibetonových  nebo  zlítého  asfalíu  íl do íOO mm pí přes

14 m2

I -'
i "3 II 7,076 

PP

Online  PSC

W

W

W

W

W

W

Bouíánl  mazanin  belonových  nebo  zIlíého  asíalíu  íl do 100  mm.  plochy

píes  4 m2

hltps:/{prídmmky.un.a/ikem/CS  URS 2021 02/965042141

půdorys  slřechy  - skáv.  slav

řez  A-A,  E-E  - síáv.  slav

0,09'3.1  6'19,25

o,og';,s<'s,ao

o,og'o.zo"s,i7

Saučel

"pozn.  1 5,475

1 ,212

0,389

7.076

136K 1965045113ItB. o;orásnoí mpomtěprů pC,reems e4nmto2vých nebo pískocementových iI-I 68,517 I 100,OOI 6 851 ,70ICS ÚRS 2021 02
PP

Online  PSC

W

W

W

W

VV

Bouíání  polěrů  Il do 50 mm  cemenlových  nebo  pískocemenlových.

plochy  pÍes  4 m2

ht[IlSt/podmmkv.urs.a/úem/CS  URS 2021 02/965045113

půdorys  sířechy  - skáv.  skav

řez  A-A,  E-E  - síáv.  síav

2,86"í9.25

2,54"5,30

Součeí

"pozn.  í 55,055

13,462

68.517

371
K 965082933 ffipresstr,anm:rí násypů pod podlahami tl do 200 mm pl II m3 10,621 I 50,001 531 ,05 CS ÚRS 2021 02

PP

C)nline  PSC

W

W

W

W

VV

Odslíaněni  násypu  pod  podlahami  nebo  ochíanného  násypu  na

slíechách  Il do 21X] mm,  plochy  píes  2 m2

řúl'//nOdmInky.urS.c$em/cs  URS 2021 02/965082933

púdorys  slřechy  - síáv.  slav

%Z  A-A.  E-E  - síáv.  slav

0i55"2.86'19,25  "pozn. í
Oi  55"2.54a5,30
%učeí

8,534

2,087

10.621

381
K 968082017 IVpryebso2urdáoní4pmlas2toich rámů oken včeíně kňdel plochym2

I i 3,540I 120-,001 424,801ICS ÚRS 2021 02
PP

Onllne  PSC

W

VV

Vybouíáni  plaslových  íámŮ  oken  s kíidly,  dveíních  zánubni,  wal  íámu

oken  s kíidly,  plochy  pÍes  2 do 4 m2

htkps'//podminkv.un.a/úem/cs  URS »on  o»/gswa»oíy

půdorys  sířechy  - sláv.  síav

2.40"1  47F, "úozn.  6 3.540

391
K 96808-PC01 1Vpyrebso4urmán2i plastových rámů oken včeíně křidel plochy I m2 i 37,451i 140,00,5243,141 I

PP

W

W

W

W

W

W

W

lAí

Vybouíánl  plaslových  támů  oken  s kíidly,  dveíních  zárubni.  víai  íámu

oken  s křldly,  plochy  píes  4 m2  - pío  dalši  použilÍ  Ill

Poznámka  k položce

vybourá  se celé  Iřldllné  okno,  po  vyzděnl  plllře  se 2 dlly  namorúu)l  zpěí

půdorys  LNP  - sáv.  slav

3,96"2,06

3,88"2,06

3,90'2,06

3,96'1,13

3,88"1,13

3,90'1,13

šoučeí

8,158

7 ,993

8 ,034

4,475

4,384

4,407

37.451

FOK gzíoasssí IVMyVbCounreábnoí oMtvVot:ůdvoe6zOdOivmu mcihelném pl do 1 m2 na I m3I O,474I 1 000,OOI 474,00ICS ÚRS 2021 02
PP

C)nline  PSC

W

W

W

W

975021211 lzPdo.IdVcahdyOce4n;OnmadmzákIadového zdiva pod stropem tl -l 7,800 I 1 50-0,00I 11700,00 CS ÚRS 202  ů 0241 I K

PP

Online  P%

Řezáni  stěnovou  pilou  ŽB kci s výztuží  průměru  do 1 B

mm hl do 200 mm I 6,17-07 500,00 3 085,00

Online  PSC

W

W

lA/

143K 977211124
Řezáni  stěnovou  pilou  kď  z cihel  nebo  ívárnic  hl přes

420  do 520 mm l- I 3,190i iooo,ool 3190,00
I

PP

Online  PSC

J-aal K 1985m211.1

Vybouíání  olvoTh  vs  zdívu  základovem  nebo  nadzákladovém  ž cihel,

lvámic,  pííčkovek  z cihel  pálených  na mallu  vápennou  nebo

vápenocemeníovou  plochy  do í m2,  íl do 6[)0  mm

h[[ps:/hodmlnky  urs.cz4íem/CS  URS 2021 D2/971033561

půdorys  LNP  - skáv.  síav

0,33'0,45'2,06  "pozn.  31

0,33"0.45"1  ,13

šriuňm

Podchycení  nadzákladového  zdiva  pod  slíopem  díevěnou  výzluhou  nad

vybouíaným  olvoíem,  pío  jakoukoliv  délku  podchyceni,  PÍI ll zdiva  do
450  mm

h[[ps:/{podminkv.un.a/ItemKS  lJRS 2021 02/975021211

půdorys  LNP  - sáv.  slav

3.gO'2  "úozn.  31

Rezám  konslnukci  slěnovou  pilou  železobelonových  púměru  íezané

výzluže  do í 6 mm  hloubka  íezu  do  2C1[) mm

htrps://poúmiúy.urs  úlríem/cs  URS zon  o»/gmuw

půdorys  sířechy  - skáv.  síav

řez  E-E  - síáv.  slav

R17 a'nozn.  5

Rezám  konslnukci  slěnovou  pilou  z cihel  nebo  lvámic  hloubka  íezu  píes

42ů  do 520 mm

htrps://rioamiúy.urs.aíiíem1cs  U)IS 202J rHgyy»iii»<

půdorys  LNP  - sáv.  slav

2,06+113  "pozn.  31

Odsekárí  betonu  stěn  tl do 80 mm m2

OdsekánÍ  víslev  belonu  slěn.  lloušíka  odsekané  víslvy  do 80 mm

0,306

0,168

0.474

7.800

6.170

3,190

3,640 700,00 2 548,00

CS ÚRS 2021 02

CS ÚRS 2021 02

Slrana  7 z 17



l-  - -

lpč lVí) Kód Popis MJ MnožsM  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]

45  I K 198532-PC01

w

pod  HEA  200

0,35"5,20"2

Podliíí  HEA  200  polymercemeníovou  malíou  íl. 20-

30mm  - vyrovnáni,  roznos  a ochrana  stáv.  ŽB

Podml  HEA 20D polymercememovou  mallou  Il 20-3[)mm  - yyíovnaní.

íoznos  a ochíana  sláv ŽB

po odsekání  síávajiďho  beíonu  ŽB píůvlaku

0,35"5,20'2

m2

Sanace  beíonových  průvlaků  sanačními  maltami  ručně   m2

Sanace  belonových  pťvlakŮ  sanačnimi  mallami  nčně

Poznámka  k položce.

sanaČnl  malla např Mure:an,  syslém  Repol

74,30

3,640

3,640

3,640

74,300

74,300

500,00 1 820,00

G1!:17

K
I I
9970i324'1  i

I IIVbunditoroWsta;de0ni6šímnirduo1cpnre,iva suti a vybouraných hmot pro-l I Í)7,896 I 200,00 I 13 579,201I47

K 997013501
Odvoz  suti  a vybouraných  hmot  na skládku  nebo

meziskládku  do  í km  se  složemm itl 67,896i 145,001 9 844,92148

K 997013509
Připlatek  k odvozu  suti  a vybouíaných  hmot  na

skládku  ZKD  1 km  přes  1 km

I

t

I

339,480 10,OO  3 394,80 CS ÚRS 2021 02
I149

PP

Onllne  PSC

W

K :997013871

Poplatek  za  uložerí  stavebrího  odpadu  na recyklačrí

iskládce  (skládkovné)  směsného  stavebniho  a
idemoličríhokódodpadu  170904

l-
I

i 67,896
I

i 300,00
I  ;_o 368,801i50

PP

Onllne  P%

o  998

51 I K 1998018001

PP

Online  PS(:.

o PSV

D 712

521 K 1712300852

PP

Online  PSC

w

W

W
I

I 53
I

K :712311101 IPlarkoevmedpeennieptoíavclanklomvénekbryko iansyfastnřoeWchmdo 1 0" za studena ,1m2I 389,553I 10,OO
I '
 3 895153  

PP

ůnllne  PBC

124i M i 11163153

Přesun  sutě

Vnilíoslavenišlm  dopíava  suli a vybouíaných  hmoí  vodoíovně  do 5[) m

svisle  ničně  (líO budovy  a haly výšky  do 6 m

ůdvoz  sull  a vybouíanych  hmoí  na skládku  nebo mezskládku  se

složením,  na vzdálenosl  do í km

C)dvoz suli a vybouíaných  hmol  na skládku  nebo mezlskládku  se

složsním.  na vzdálanosí  Přlplakek  k ceně za každý  dglší  i započabl  í km
píes Í km

https://poamiúy.urs.cziríemícs  UílS xi»i  o»íggyoi.qsog

67 8g6"5  'Přsnočíené  koeflcisnlem  množsívi

Poplalek  za uložení  slavebniho  odpadu  na íecyklačni  skládce

(skládkovné)  směsného  slavebniho  a demoličnlho  zalíiděného  do

Kalaloqu  odpadŮ pod kÓdem í7 09 04

Přesun  hmot

Přesun  hmot  íučrí  pro  budovy  v do  8 m

Píesun  hmoí  pto budúvy  občanské  výslavby.  bydlení,  výíobu  a služby

ničnl  - bez užill  mechanizace  vodoíovná  dopíavní  vzdalenosl  do 100 m

pío budovy  s jakoukoliv  nosnou  konslnukci  vÝškv do 6 m

hnps'/{poúmiúv.urs.aíitemics  URS xin  o»íggaoiaooi

Práce  a dodávky  PSV

Povlakové  krytiny

Demomáž  ukončujíciho  kovového  profilu  rohového

Ostglní  píáce  přl odsktaněnl  povlakové  krylíny  sííech  plochých  do íDa

ukončeni  izolacs  sííechy  píoflly  nohovými

hnps'//poúmiúy.un.a1iyem1cs  UílS »o»i o»lzizgoogs»

půdorys  sířechy  - skáv.  síav

ří)Z  E-E  - síáv.  síav

í3.45+5.!iFiY2 "nnyn.  7

kus

Píovedeni  povlakové  kryliny  slíech  plochých  do í Oa nalěíadly  a Imely  za

sludena  nálěíem  lakem  peneíračním  nebo gsfallovým

Mtps://podmInky.ursxd)kem/CS  URS 2021 [)2/7123í1101

na ííapézový  plech  - skladba  S6a.  S6b

5,80'5,70"5

3,31'13,55a5

Součeí

emulze  asfaltová  penetraČn(

emulze  asfallová  psnelíačni

na ííapézový  plech  - skladba  S6a,  S6b

:gsg.ss:i'o."iz

k

, 55 K 712340833
Odstraněni  povlakové  krytiny  střech  do  I O" z pásů

NAIP  přitavených  v plné  ploše  třivrstvé m2ď
---l

85,491 , 15,00 1 282,37
I

Online  PSC

F1-23- 4i-559
I

, m2 i 77,911
I -
, 140,00 I 10 907,54

Online  PSC

W

W

W

W

Odslíanění  povlakové  kryiiny  slíech  plochých  do í0a z píilavených  pasů

NAIP v plné plošs  ťlvíslvé

Mps:lh]iminky.urs.ú/krem{CS  U)IS 2021 02{712340B3

půdorys  sířechy  - skáv.  síav

íez  A-A.  E-E  - síáv.  síav

3,46"19,25  "pozn.  í

2.4G1a5.85

0.70'6.17

Součel

Provederí  povlakové  krytiny  sířech  do  10'  pásy  NAIP

přitavenim  v plné  ploše

Provedení  povlakové  kryliny  slíech  plochých  do íOa pásy pňlavenim

NAP  v plné ploŠe

na lrapézový  plech  - skladba  S6a,  S6b

5.80o5.70

3.:3í  '13.55

Součel

pás  asfal[ový  natavr[elný  modrfikovaný  SBS  ÍÍ 4,0mm  s

vložkou  z hliníkové  fólre,  hlrníkové  fólre  s tex[ffií  a

spalrtelnou  PE  fóm  nebo  jemnozrnným  mrnerálnim

, posypem  na  horním  povrchu

m2

33!1.480

18,726

18,000

18.000

165,300

224,253

389,553

124,  657

í24.857

66,605

14,567

4,319

85.491

33,060

44.8!5í

77,0í  1

90,B05

300,00

30,00

80,00

210,00

47 187,72

CS ÚRS 2021 02 -l

CS ÚRS 2021 02 -J

CS ÚRS 2021 02 -l

5 617,80

5 617,80iCS ÚRS 2021 02]

965  362,97

305 699,03

540,001CS úss 2021 02

CS ÚRS 202í 02 J

9 972,56 i CS ÚRS 2021 02

CS ÚRS 2021 02-1

CS  ÚRS  2021  07
I

19 069,05 iCS ÚRS 2021 02

Sííana  8 z í 7



J.cena  [CZK] Cena  celkem  [CZK] Cenová  soustavaPČ ryp Popis Množství

pás asíallovy nalavilelný modifikovaný SBS ll 43)mm s vložkou z
hllnlkové íólle. hllnlkové fi)lle s íexlllll a spaliíelnou PE íólil nebo

iemnozmnÝm mineíálnlm oosvpem na homlm oovíchu
skladba  S6a. S6b

5,80"5,70

3,31 '13,55

Mezisoučeí

'n,gu"o.iess
šúiičeí

33.060

44,851

77,91  1

12,894

90.805

l-l K j712361804 lOnadtsatvraenněvcnhi pdoOvalaskfoavnéOvkérythOinpyOsdtkřelacdhudo í Oa z fólií I m2 19,148 i 287,22iCS ÚRS 2021 02
PP

Online PSC

W

W

W

Odslranéni povlakové kryliny slíech plochych do íOa z íólii nalavenou do
asíalíového podkladu

htrps.//podmmky.urs.cz/Item/CS URS 20;'1 02/7.12361804

půdorys  slřechy  - stáv.  síav

řez E-E - skáv. síav

3.45'5.55 "aozn.  7 19.148

l=lK

I
712363-PC02

Provederí  povlakové  krytiny  střech  plochých  do č Oo s

mechanicky  kotvenou  izolaď  tl. tepelné  izolace  přes

240  mm  kotvené  do betonu 1m2I 109,264
380,00 I 41 520,32ICS ÚRS 2021 02

PP

Online PSC

W

W

W

W

W

W

W

W

W

160M l28322000
fólie  hydroizolačnl  střešní  mPVC  mechanicky  kotvená

[l 2,0mm  šedá .-I 12i692
I I 340,00 43  415,28

PP

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

VV

W

VV

Píovedení povlakové kryťny  slíech plochých do í 0a s mechanicky
kolvenou izolaci ll lepelnj  izolace pÍes 240 mm kolvené do belonu

h%s://podmmky.urs.a/I[em/CS  URS 2021 02/712363-PC02

5,80'5,70  "skladba  S6a,  S6b

3,31"13,55

3,75'5,70  "skladba  S6c

Mezisoučeí

vytažerí  na síěny  akiÍcy

0,20"(  í 9,25+2,63+5,80+3,3'í  ) "skladba  S6a, S6b

0,20'(3,75+5,70)'2  "skladba  S6c

Mezisoučeí
Súučeí

laie hydíoizolačni  slíešni mPVC mechanicky kolvená Il 2.0mm Šedá

na ííapézový  plech  - skladba  S6a, S6b

5,80"5,70  "skladba  S6a,  S6b

3,31 "13,55

3,75"5,70  "skladba  S6c

Mezisoučeí

gg,:sa"o,i655

Mezisoučeí

vytaženi  na stěny  aíiky

0,20'(19,25+2,63+5,80+3,31)  "sk1adbaS6a,S6b

0,20'(3,75+5,70)"2  "skladba  S6c

Mezisoučel

9,978'0,20
Součeí

33,060

44.851

21 ,375

99,286

6i98
3,780

9,978

10 9.264

33,060

44,851

21 ,375

99,286

16,432

16,432

6,198

3,780

9,978

i ,ggs

i zz.eg;

CS  ÚRS  2021  02

61 K 712391171 ItPerXo;len:l eWnsitvpvovlakové kryíiny střech do 10o podkladrím2 109,264 I 35,00I 3 824,24 CS ÚRS  2021  02

PP

Online PSC

W

W

W

W

W

W

W

W

W

l69311068:gdereonkeáxztnrlíiePnPe3tkoaongá/ms2epareČní, ochranná, filtrační, Ii m2 i 121692I 40,00l 5 10168 ICS ÚRS 2021 02 I62 I M
PP

1712391172
Provederí  povlakové  kryíiny  sířech  do 10"  ochranné

textilnl  vrstvy I m2 i 109,264I 55,00I 6 009,521CS ÚRS  2021  02

Online PSC

W

W

W

W

W

W

W

W

W
lN

"skladba  S6c

Píovedeni povlakové kryliny sťech  plochých do í ůa -oslalni  píáce
pmvedenl vrsívy lexlilnl podkladnl

https'//podmInky.urs.cz/I[em/CS URS 2021 02/712391171

5,80'5,70  "skladba  S6a.  S6b

3,31 "13,55

3,75"5,70

Mezisnučeí

vytaženi  na síěny  aliky

0,20'(  1 9,25+2,63+5,80+3,31  )

0,20"(3,75+5,70)'2

Mezisoučeí
%uř.m

"skladba  S6a, S6b

"skladba  S6c

geolexlilie nelkaná sepaíačni,  ochíanná. fillíaČni.  díenáŽnÍ PP 300gím2

5,80a5,70  "skladba  S6a. S6b

3,31 "13.55

3,75'5,70  "skladba  S6c

Mezisoučel

99,286"0,1655

Mezisoučeí

ažerí  na síěny  aíiky

0,20'(19,25+2,63+5,80+3,3'í)  "sk1adbaS6a,S6b

0,20'(3,75+5.70)'2  "skladba  S6c

Mezisoučeí

9,')78'0,20
šnuňm

"skladba  S6a,  S6b

"skladba  S6c

Píovedení  povlakové knyliny sťech  plochých do 10a -oslalni  ptíe
pmvedenl  vrstvy íexlilnl ochíanné

htrps://podmmky.urs.cz/irem/CS URS :mn o»/nngnn

skladba  S6a,  S6b

5,80"5.70

3,31'13,55

3,75"5,70

Mezisoučeí

vytažerí  na síěny  aíiky

0,20'(  19,25+2,63+5,80  +3,31 )

0,2(Y(3,75+5,70)'2

Mezisoučel
šoučel

"skladba  S6a,  S6b

"skladba  S6c

33,060

44.851

21 ,375

99,286

6,198

3,780

9 ,978

10 9.264

33,060

44.851

21 ,375

99,286

16,432

16.432

6,198

3,780

9,978

í ,gge

127.692

33,060

44,851

21 .375

99,286

s,iga

3,780

9,978

iog.zsa

64 M i69311068 i
geotexkffie  netkaná  separaČní,  ochranná,  filtraČní,

drenážní  PP  300g/m2 lm2 i 86,428i 40,00I 3 457, 12iCS ÚRS 2021 02
PP

W

geolexlilie  nelkaná sepaíaČni.  oclvanna,  fillíační,  tkenážm PP 300gím2

49,00  "sk1adbaS6b 49.000

8ííana  9 z í 7



[-PČ-T-y-p- Kód  -  Popis MJ MnožsM J.cena  [CZK]  Cena  celkem  [CZK]  Cenová  sousíava  ]

VV

W

W

VV

VV

W

, 2 B79,38 CS ÚRS 2021  02
geotexlffie  netkaná  separačnr,  ochranná,  filtrační,

drenážní  PP  500g/m2
m2 41,134

IÍ-65'J;Il6-931-1-O82- -
PP

W

VV

VV

VV

W

W

VV

3,75"5,70

vyíažerí  na  síěny  aíiky

0,20'(3,75+5,70)a2

Mezisoučeí

74,155"0,1655

Součeí

"skladba  S6c

"skladba  S6c

geoíexlilie  nelkaná  sepaíačni,  ochíann4  flllíačnl  díenážni  PP 5ů(1g1m2

skladba  S6a

28,911

28,911  "0,1655

vytažerí  na  síěny  aíiky

0,20'(  í 9,25+2,63+5.80+3,31  )

6,1  98'0,20

Součst

21 .375

3,780

74,155

12,273

86.428

28,911

4.1BS

6,198

1 ,240

41 134

70,00

66 K 712391382.1 I
Provedeni  povlakové  krytiny  střech  do  10P  násypem  z

hrubého  kameniva  tl 50  mm m2 I 37,2911 150,00' , 5 593,65 I
PP

67  M  58343930

Píovedeni  povmkové  kryliny  slíech  plochých  do 10a  -oslalni  píáce

dokonČenÍ  izolace  násypem  z híubého  kameniva  ííakce  16  - 32, ll. 50

mm

28.9n1
8,38

Součeí

"skladba  S6a

"u  skladby  S6c

kamenlvo  drcenó  hrubé  frakce  16/32

kamenlvo  dícené  hníbé  ííakce  16132

0,05'28,91í  '1,825  "skladba  S6a

0,05'8,38"1.825  "u  skladby  S6c

!ioučel

28,'11  1

8,380

37,291

3,403

2,638

0,765

3.403

1000,OO .i 403,00  ics ÚRS  2027 02

68 K 712771271
Provederí  filííačni  vrsívy  vegetačni  sířechy  z textilií

sklon  do  5o
, m2 62,000 15,00

I I 930,001ICS ÚRS 2021 02 I
PP

Online  PS(.

W

W

lAl

Píovedenl  filííační  víslvy  vegelačrí  slíechy  z lexťlií  kladených  volně  s

pÍesahem.  sklon  sííechy  do 5a

MpsMpodmmky.urs.cz/Iíem/CS  URS 2D2í 02n127n2n

49,0ů  "skladba  S6b

13,00  "skladba  S6c

šruČel

«g.ooo

13,000

62.000

69 M ,69311060
geokex[rlie  netkaná  separační,  ochranná,  filtrační,

drenážní  PP  200g/m2 i mz II 68,200l 20,00 I 1364,00 CS ÚRS 2021 02

PP

VV

W

VV

VV

VV

geoíexíilie  nelkaná  sepaíačni,  ochíanna,  fillíačni,  tkenážní  PP 200gím2

49,00  "skladba  S6b

í3,00  "skladba  S6c

Mezisoučeí

62,00"0,1  0

Š(lI  iřpl

49,000

13.000

62,000

6,200

68.200

70 K 1712771331
Provedeni  hydroakumulační  vrstvy  z nopových  fólií  na

sraz  vegeíačrí  střechy  sklon  do  5o I ,2 I 62,000
I

30,00 1860,001CS ÚRS 2021 02  I
l______

PP

0nline  PSC

W

VV

W

Píovedeni  hydíoakumulaČni  wslvy  vegelaČni  gíÍechy  z plaslových

nopových  ÍÓIIÍ s períoíaci.  kladených  volně  na síaz.  sklon  sťechy  do 5a

Mtps://podmInky.urs.cz/Ikem/CS  URS 2021 02/712771331

49,00  "skladba  S6b

13,00  "skladba  S6c

šruiňtil

49.000

13,000

82.000

71 M l69334152 Ifólie profilovaná (nopová) perforovaná HDPE s I
,hsy_,dercohaskuVmysuklaoČunníoapdure2nOámžmnLfunkcído vegekačních

m2

I
68,200

200,00 I 13640,00 CS ÚRS  2021 02

I

PP

W

W

VV

W

VV

íÓlie píoíllovaná  (nopová)  períoíovaná  HDPE  s hydíoakumulačni  a

díenážni  íunkci  do vegelačnich  sííech  s výškou  nopů  20mm

49,00  "skladba  S6b

13,00  "skladba  S6c

Mezlsoučeí

62,00"Oi0
šúiiňsí

+g,ooo

13,000

62,000

6,200

68.200

72 K 712771411 12POroOvmedmenVíevgeegtaecíanč. n;t;ercshtvyyszkelosnudbOstr5á.íu tl přes 100 doI-I
I

62,000 , 50,00 13100,00 CS ÚRS 2021 02  :

PP

Online  PSC

W

W

lN

Píovedenl  vegelaČm  vrslvy  vegelaČni  slíechy  ze subsííálu,  Iloušťky  píes

jOO do 200  mm,  sklon  slíechy  do 5a

lí«ps'//podmlnky  IlffS cz/iísm/CS  URS 2021 02/712771411

49,00  "skladba  S6b

13,00  "skladba  S6c

šnuČeí

49,000

13,000

62.000

73 IM l10321001
substrát  vege[ačních  střech  extenzivní  suchomilných

ros[lin I-I 8,060 7 300,00 I 10 478,00 I CS ÚRS 2021 02

PP

W

W

W

subslrm  vegeíačmch  slíech  exlenzivní  suchomilných  íosllin

O, í3a49,00  "skladba  S6b

0,í3"13,00  "skladbe  S6c

!intičeí

6.370

i  ,sgo

8.060

74 I K 1712771521
Položeni  vegeíačni  nebo  tíávríkové  rohože  vegetačni

střechy  sklon  do 5o
m2 i 62,000 60,00' I 3 720,00ICS ÚRS 2021 02

PP

Online  PSC

75 M  69334504

PP

Online  PSC

Založenl  vegelace  vegelačni  slíechy  položenim  vegelačni  nebo

líávnikové  íohože.  sklon  slíechy  do 5a

htrps'//podmmky.urs.a/Irem/CS  uRS 2021 02/712771521

49,00  "skladba  S6b

13,00  "skladba  S6c

Součeí

koberec  rozchodníkový  vegetačních  střech

kobeíec  íozchodníkový  vegelačnich  slíech

49,00  "skladba  S6b

13,00  "skladba  S6c

Součď

Osazení  ochranné  kačííové  lišty  přiíižerím  konstrukci

Píovedeni  ochíanných  pásŮ  vegelačni  slíechy  osazeni  ochíanné  "

kačlíové  lišhz pňlíženÍm  konslrukď

Mtpr//podmmkyun.ah[em/CS  URS 202l  02/7127716]í

m2

49,000

13,000

62,000

62.000

49,000

13,000

62,000

19,200

7 300,00 so 600,00  I CS ÚRS 2021 02

Slíana  10  z í 7



[pč  'ryp

ť-

Popis Množství J.cena  [CZK] Cena  celkem  [CZK]

19.20  "K5  íg.zoo

K}5 liš[a  kačírk  á z poplaskova

pozn.  k položce

Kí5 lišla  kaČhová  z poplaslovaného  plschu  - viz  pozn k položce

Poznámka  k poMce

Kačlrkové  liš[a

500,00

-celkovádélka  í9,2m

- výška  lišly  65 mm

-základna  65  mm

-malerM.popIasIovanýpIech,ceIkováll  1,6mm

- kačirková  a okrajová  íišía  pm  s[řechy  s přúěžujlcl  vrslvou  kačlrku

- luhosl  llšly)e  zg)iáíéng  ohybem  íO  mm na koncich  obou  ramen

-součás[l  dodávky  jwu  spojovacl  dlly  pm  snadné  napo)enl  )ednollivých

liší

-Přesné  rozměry  zaměril  na s[avbě

PozMmka

Všechny  mzměry  před  výmbou  ověhl  na slavběl

Před  realaacl  je  lřeba  pfiložil  vzorky  mmenálů  k odsouhlasenl

archlleklem  a InvesWem

Součásll  dodávky  bude  výmbni  dokumenlace  odsouhlasené

erchlleklem

1 Q pn'í  .n:»  "KFl 19.584

178K 171277-P2lzMa+kDonpc!aesntloovkýras:tůrytýzeleonberusbtnreíkchpyroatkva,n,ekvuiditelné I 66,000 100,OOIi 6 600,00I
PP

VV

M+D  plaslový skryíý obrubnik ?íO lzv nevidilelné zakončem okíajů

zelené  slíechy  a kačkku

Poznámka  k položce

Malerlál.  recyklovaný  plasí

Roměry  j kusu  80  x íOOO mm

Tloušťka  4 mm

Drsnážnl  ws[vu  z nopovy  fólie  pWáhnouí  až pod  kačlrekl

Obruba  se  dá  mhýbal,  HH  cca  1 cm  nad  zeminu

Výšku  obrubnlku  zvolií  dle  lloušťky  vrshiyzemlny  (mex  - 10  cm)

Kokevnl  vodomvné  prvky  ne sírané  kačlrku  kvůli  phllženl

Barve  čemU

PFi(X'l "P2 66.000

l-l K 712841559 I
Provederí  povlakové  kryíiny  vytažerím  na konstrukce

pásy  přitavenim  NAIP
m2 I 15,495I i-io,ool, 1 704,45 ICS ÚRS 2021 02

PP

Online  PSC

W

VV

Píovedeni  povlakove  kryliny  slíech  samoslalným  vylaženÍm  izolaČniho

povlaku  pásy  pňlavenim  na konslrukce  píevyšujícl  úíoveň  slÍechy.  NAIP

lmps://podminky.urs.a/Irem/CS  URS 2021 02/712841559

vytažerí  na  síěny  aíiky  - pro  skladbu  S6a

n !in"í1Q.)Fi+:).6:'l+Fi.íln+A:'l1í 15.495

180M l62B56011
pás  asfaltový  natavitelný  modifikovený  SBS  tl 4,0mm  s

vložkou  z hliníkové  fólie,  hliníkové  fólie  s textilrí  a

lpspoasyIikpeelnmounaPhEofrónliíímnpeboo:cehmunozrnným minerálnrmlm2I 18,594i 200,00I 3 718,80 IICS ÚRS 2021 02 I
PP

W

W

W

VV

pás  asíallový  nalavimný  modiíikovaný  SBS  Il 4,0mm  s vložkou  z

hlinlkoW.  íólie.  hlinlkové  íólie  s lexlilil  a spalilelnou  PE íólll  nebo

jemnozmným  mineíálnlm  posypem  na homlm  povíchu

ažerí  na  síěny  aíiky  - pro  skladbu  S6a

0,50'(  í 9,25+2,63+5,80+3.31  )

i5,495"0,20

šni  i%l

15,495

3,099

18.594

81 K 9987i2101
Přesun  hmot  tonážrí  íonážni  pro krytiny  povlakové  v

objektech  v do 6 m
t I 8,132:I 500,00 4 066,00 CS ÚRS  2021 02

PP

Píesun  hmol  pío  povlaková  kryliny  slanovený  z hmolnosli

píesunovaného  maíenmu  vodoíovná  dopíavni  vzdálenosl  do 50 m v

objeklech  vÝŠkv  do 6 m

182K 998712181 lpPoříupz!a,tlemkekcphřaenslzuancuehmot tonážm 712 prováděný bez t i 8,132i 10,OOI 81,32ICS ÚRS 2021 02
PP

Online  PSC

D  7t1

1713110811lv0ladkstn:ncěhnímteapteerl.lnaélůizsoulcahcyecshtrto. pdůO viooloněmkmladené z I m2i 79,492 50,001, 3 974,6083 I K

PP

C)nline  PSC

W

W

W

W

VV

Píesun hmol pío  povlakové k4iny  slanovený z hmolnosli
píesunovsného  maleňálu  Píiplalek  k cenám  za píesun  píováděný  bsz

použili  mschsnizacs  pío  akoukoliv  výšku  objeklu

Mps'//podminky.urs  a/líem/CS  URS 2021 02/998712181

Izolace  tenelné

Odslíaněni  lepelné  izolace  slíopŮ  nsbo  podhlmů  z íohoži,  pasů,  dilců.

dssek,  blokŮ  volně  kladených  z vlákniíých  malenálŮ  suchých,  Iloušťka

Izolace  do í ůO  mm

hDSthOdmInkV.urš.czAkem/CS  URS 2[12j 02/n3110811

půdorys  sířechy  síáv.  síav  a bourané  konslrukce

řez  A-A,  E-E  - síáv.  slav  a bouíané  konsírukce

6,35'5,85  "pozn.  í - heraklilh

3,16'13,40

šrii  iňpl

37,148

42,344

79.492

141 586,43

CS ÚRS  2021 02

g K #731 IMstoudnteánžaizpolnlaec1e vtersptevlan:oshtoře_zclíppa.losuc:'ýdcIlhcůlepdeenseékza1m2I 77,911I 70,001I 5 453,771ICS ÚRS 2021 02 I
PP

Online  PSC

W

W

W

VV

Monláž  lepelné  izolacs  slíech  plochých  íohožemi,  pásy,  deskami,  dilci,

bloky  (izolačni  maleíál  ve specifikaci)  pňlepenými  za gludeng  zplna,

iednovrslvá

Mps:{/podmmky.urs  a4íem/eS  URS 2021 02/7I3141í3í

skladba  S6a,  S6b

5,80"5,70

3,31'13,55

šrn  iňpl

33,060

44,851

77.91  1

a M -28372-326- I,d:os1.Oa3E5PS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením Ilm3 17,483 II 3 900,00l- 68 183,70 ICS ÚRS  2021  02

PP

W

W

W

W

W

W

dsska  EPS  í 50 pío  konslrukce  g vysokým  zaližením  A=0.(135

skladba  S6a,  S6b

0,22"5,80"5,70

0,22'3.31  a13,55

Mezisoučeí

17,14"0,02

Součeí

7,273

9,867

17,140

0 ,343

1 7,483

Slíana  í í z í 7



-l-T2837-6142-- Iklín rzolečnLz pěnového poIystyre'nuEPS150-s7"7 m- 3 -T, - -----;,  - -4500100' 
5%     i-i-  40 054,50 I, CS ÚRS 20'1B7

K 713141396 IMontáž  izolace  tepelné  stěn  v do 'IOOO mm na atiky  a '

prostupy  střechou  lepené  nizkoexpanzrí  (PUR)  pěnou
m2 , 5,513 , 130,00 716,69

I ICS ÚRS 2021 02188

M l28372309
deska  EPS 100  pro  konstrukce  s běžným  zatížením

Á=0,037  tl lOOmm m2 II 5,623 500,00 I 2 811,5089

Online  PSC

W

W

W

F'P

W

W

W

VV

W

lA/

PP

Onllne  PSC

W

W

W

VV

PP

W

VV

W

W

W

lAI

I

i 90
I

K 171314-PC01isMfoudn:ánžaiznoIzlakcOeexteppaenlznné, s(PtřeUcRh) ppl:ncohýuc1hvlersp:anédzeasek I m2 I 77,911i 100,OOi 7 79i10
PP

W

W

W

VV

91 K 19987i3101 IidPOře6sumn hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v I t I O,952I 950,00i 904,40i
PP

skladba  S8a.  S8b

5.80'5.70

3.31  a13.55

klín izolgční  z pěnovéha  polysíyíenu  EPS í 50 spéd  do 5%

skladba  S6a,  S6b

O;í  12'5,80'5.70

0,11  2'3,:)í  "13,55

Mezisoučeí

8,726'0,02

!%učeí

Monláž  lspelnj  izolace  slíech  plochých  na konslr+íkce  slěn  píevyšujici

i)íoveň  slíechy  napí  aliky.  píoslupy  slíešnl  krylinou  do výšky  í (X)O mm

pňlepenýmí  za sludsna  nizkoexpanznÍ  (PUFI)  pěnou

M'rps://podmInky.urs.czMem/CS  IJRS 2D21 D2/713141396

nadezdivka  aUky

0,45'5,85

0,30"(5,85+3,75)

šouČeí

"řez  E-E  pozn.  43

"řez  E-E  pozn.  43

deska  EPS  í ůO pío  konslnukce  s běžným  zaiiŽemm  A=0,037  Ilí  ů[)mm

nadezdívka  aíiky

0,45'5,85

0,30"(5,85+3,75)

Mezisoučel

5,5i  3'0,02

šn+iČel

M+D  - mineíálnl  izolace  do každé  vlny  Irapézového  plechu

skladba  S6a,  S6b

5,80a5,70
3,31  '13,55

Fioučel

Píesun  hmol  pío  izolacs  iepelné  slanovený  z hmoínosli  píesunovanjho

maleíálu  vodoíovná  dopíavní  vzdálenosl  do 50 m v objekíech  výšky  do

6m
kffs  a'  //ssÁa-vis  &ia  i aa0  %0/4}##  /í'  C I II;'l:  in>  I  n)  /aa19 7{  'J  I  íl{

33,060

44,851

77  Q11

3,703

5,023

8,726

0,175

8.901

2,633

2,880

5.513

2,633

2,880

5,513

0,110

5.823

33,060

44.851

77.91  1

'7 02

CS ÚRS 2021 02III1

l

CS ÚRS 2021 02'1

92 K
I

998713181
I IPpOříupz!alt:emkekcphřaenslzuancuehmoí Ýonážnl 713 prováděný bez

I
t

I
 01952 I 10,OOI

I
, 9,52 'CS ÚRS 2021 02

I

PP

Online  PSC

D 7í4

7141  1-PCO1
M+D  Akuslicky  pohltivých  panffilů (plný  popis  viz  pozn.

k položce)
m2  '

I
, 60,800 I 3 500,00

212 800,001
i I._Jl-l-

PP

W

7Fi2

K 76236131t1 I
Konstíukčni  a vyrovnávaď  vrstva  pod klempířské  prvky

, (aíiky)  z desek  dřevoštěpkových  tl íO mm
, m2 5,775 450,001 I 2 598,75I

94

PP

F1313 IIK(ao%lksyt)íuzkdčensíeakvdyr5eovvonšá:eapckiůvWrsctvhatlp2o5dmklmempířské prvkym2 I 5,7751
i I

550,00 I  3 176,251iCSÚRS202102 I[';l -
PP

Online  PSC

W

w

1998762101 i
iPřesun hmot íonážní pro kce tesařské v objektech v doi
ism  ij,, I O,157iI 1 500.00i 235,50'CS ÚRS 2021 02

Ilůl -
PF'

Píesun  hmoí  pm  Izolace  lepelné  glanovený  z hmolnosíi  píesunovaného

malenálu  Píiplalek  k cenání  za přesun  píováděný  bez  použili

mechanizace  I)íů  jakoukollv  %šku  objekíu

hDs://podmInky.urs.cz/Item/Cs  lJns 2ů21  02/9gangíaí

Akustická  a nrotiotřesová  onatřerí

M+D  Akusíicky  pohllivých  panelů  (plný  popis  viz  pozn  k položcs)

Pomlmka  k položce.

Akushcký  slmpnl  sysíém  se součmilelem  zvukové  absorpce  dle

klasfflkace  EN  lSO  fi854  aw=0,90,  ap Í25Hž  -0,55,  arllkulačnl  lřida

šLřenl  zvuku  na vzdélenosl  AC  180  0bsah  C02  přl  výrobě  panalu  3 kg

CO,  equ1v/m2  vycházeJic{z  EPD  v souladu  s normou  ISO  14025  / EN

15FHJ4  KlasirIkacesyslémudIeobsahuMkavýchorgenickýchsIoučenIn

[Francouzská  emrsni  ÍřÍď8  VOC)  ISO í 6000-6,  Iřkle  VOC  A+.

Doporučeným  sysLémovým  prvkem  pro  zachování  rovinnosli  le

wmezovacl  Vomfil

60,80  "m.č.  1.02

Konslrukce  tesařské

Konslíukčni  víslva  pod  klempiíská  prvky  pío  oplechováni  homich  ploch

zď  a nadezďvek  (alik)  z desek  ďevoilěpkových  šíoubovaných  do

podkladu,  uoušťkv  deskíí  íO mm

půdorys  sířechy,  řezy

n gn'íg  )!í "%7  FF  nri»n.  2

Konslrukčnl  wslva  pod klempiíské prvky PíO oplechováni homích ploch
zdi  a nadezdívek  (alik)  z desek  ďevošlěpkových  šíoubovaných  do

podkladu,  lloušťky  dasky  25 mm

Mps://nodminky.un.ahem/cs  URS 20zz ogzbzabí.qíi

půdorys  sííechy,  řezy

n gn'íq  '.i "ř1!7  F-Ě  núzn  2

60,800

5.775

5.775

2í2  800,00

6 012,07

Online  PSC hnps://poammhv.urs.czhremics uns 2021 02/!158762101

Příplaiek  k přesunu  hmot  íonážní  762  prováděný  bez

použiíí  mechanizace

Sírana  í 2 z 17



IPČ'- T-ýp--Kód
PP

Online  PSC

o 763

Popis -- - -MJ Množstvi J.cena [C-Z-K-]-Cena ce1ke7[CZK-]----C7nov-áso7síavŤ
l"íesun  hmol  pío  konslíukce  íesaísJ  slanovený  z hmolnosli

píesunovaného  malenálu  Píiplalek  k cenám  za píesun  píováděný  bez

použili  mechanizace  pío  jakoukoliv  vyšku  objeklu

ht[pSi/pOdmInky.urs.CZ/ikem/CS  lJRS 2021 02/9987621B1

Konstrukce  suché  vÝstavbv 77 566,08

198K 76311-PC01 IPukroovniczeonrnlípSraDcKlipelj.líčOkdas:rla1nOe5)n7 mdesky1xA12,5 po II-I 14,700 I 1 000,OOI 14 700,001
PP

199K 1763131441
SDK  podhled  desky  2xDF  12,5  bez  izolace  dvouvrstvá

spodní  kce  profil  CD+UD  REI  120
: m2 i 60,800I 1 000,OOI 60 800,00

PP

ůnline  PSC

100  K 763131714

PP

Píovizomi  SDK  píička  Il íOO mm  desky  íxA  12,5  po ukončem  píaci  jeji

odslíaněni

záslěna  mezi  krčkem  a vsíupem  do  hlavrích  budov

3.[)ů'2.45'2

Podhled  ze sádíokarlonových  desek  dvouvísívá  zavěšená  spodm

konslrukce  z ocelových  píofilŮ  CD,  UD dvojilě  oplášíěná  deskami

píolipožárnimi  DF.  Il2x  12.5  mm.  bsz  izolace.  REI do í20

htrps://podmmkv.urs.cz/úem/CS  URS m21  02/763111441

60,80  "m.č.  1.02

SDK  podhled  základni  penetračnl  náíěr

Podhled  ze  sátí'okarlonových  desek  oslalnl  píáce  a konslnikce  na

podhledech  ze sátkokarlonových  desek  základni  penelíačni  nálěí

Iř%  a'//a»salmis  ki»  I 400  a'a/l}+s/r  < I IIK  »nJ l n»17Ě  Q í Q 17111

14.700

60,800

60,800 20,00

CS ÚRS  2021 02

1 216,001CS  ÚRS 2021 02

101 K j998763301 i
Přesun  hmot  tonážm  pro  sádrokaíonové  konstrukce  v

objektech  v do  6 m l- i 1,848 450,00 I 831,60ICS ÚRS 2021 02

PP

PFesun  hmoí  pío  konslnikce  moníované  z desek  s)díokarlonových,

sádmvlákniíých.  cemenlovlákniíých  nebo  cemenlových  slanovený

z hmolnosli  pÍesunovaného  malerlálu  vodoíovna  dopíavm  vzdálenosl  do

5ů m v obieklech  nškv  do 6 m

,io;_lK 1998763381 IPřiplatek  k přesunu  hmot  tonážrí  763  SDK  prováděný

bez  použiíi  mechanizace l- I 1,848 ÍO,OO 18,48
I

CS ÚRS  2021 02

PP

ůnllne  PSC

n  764

I-oaK 1764002811IDpoevmlaoknOtváež okapového plechu do suíi v krytině i 19,250I 20,00I 385,001
PP

Online  PSC

W

W

VV

Píesun  hmol  pío  konsínukce  monlovgné  z desek  sdíokarlonových,

sádíovlákniých,  cemenlovlákniíých  nebo  cemenlových  ?ííplalek

k cenám  za píesun píováděný  bez použili  mechanlzace pío  lakoukoliv

vÝšku  obieklu

h[tPš://llůdmmky  urs.dígm/CS  URS 2021 02/9987633B1

Konstrukce  klemoiřské

Demonláž  klempííských  konsírukci  okapového  plechu  do suli.  v krylině

povlakové

Mtps://podmmkv.urs.cz/úem/CS  URS 2021 02/764C102811

půdorys  slřechy  síáv.  síav  a bourané  konsírukce

řez  A-A,  E-E  - síáv.  síav  a bouíané  konsírukce

1 f)9S 19.250

67 017.06

CS ÚRS  2021 02

1104K 764002841
Demoníáž  oplechováni  horrích  ploch  zdí a nadezdívek

do suti l- i 31,340I 100,OOI 3134,00 'ICS ÚRS 2021 02 I
PP

Online  PSC

105  K 764002851

K 764004801

PP

Online  PSC

W

W

W

i K i764004861
PP

Online  PSC

W

W

VV

DemonláŽ  klempÍÍgkých  konslrukci  oplechování  homich  ploch  zď  a

nadezdlvek  do suli

hkl://nOdmInkV.urš.a/ikem/CS  URS 2021 02/764(102841

půdorys  sířechy  síáv.  síav  a bourané  konsírukce

řez  A-A,  E-E  - skáv.  slav  a bourané  konsírukce

í9,25+6.54+5.55  "aíiky

Demontáž  oplechovárí  parapetů  do  suti

Demonláž  klempiíských  konslrukci  oplechovánÍ  paíapelŮ  do suli

MtnS://nodmmky.urs.cz/ikem/CS  URS 2021 02/764002851

půdorys  LNP  - skáv.  skav

3,90"2+3,88"2+3,96'2

půdorys  sířechy  - sláv.  síav

2,40

Součeí

Demoníáž  podokapního  žlabu  do  suti

Demoníáž  klempiíských  konslrukci  žlabu  podokspniho  do suli

htrps://podmmky.uís.cz/lrem/CS  lJRS 2021 02/764004801

půdorys  slřechy  sláv.  slav  a bourané  konslrukce

řez  A-A,  E-E  - skáv.  síav  a bouíané  konslrukce

í 9.25  "pozn.  2

Demoníáž  svodu  do  suti

Demonláž  klempííských  konslnkci  svodu  do suli

Mps://podmmky.un.a/Irem/CS  URS 2021 02/764(X1486í

půdorys  střechy  skáv.  síav  a bouíané  konslrukce

řez  A-A,  E-E  - síáv.  slav  a bouíané  konstnikce

dGln")  "nom.  2

31 ,340

25,880

23,480

2,400

25,880

i9,250

19,250

7,800

7.800

50,00

50,00

50,00

1 294,001CS  ÚRS  zo;i  02

962,501CS  ÚRS 2021 02

390,001CS  ÚRS  2021 02

a8 K ,7642i2432.1 12K2000mpm1echovárí rovné okapové hrany z Pz plechu ťŠl- i 19,200I 300,001I 5 760,00I
PP

K2 0plechováni  slÍeŠrÍch  prvkŮ  z pozinkovaného  plechu  okapu

okapovým  plechem  glíechy  íovné  íŠ 200  mm

Poznámka  k položce

- malerMl.  pozinkovaný  plech  ll 0, 6mm,  povrchová  ůprava  barevným

néMrem  - nenl  součás[l  položky  (barva Wz slévallcl  oplechovánl]
- Přesné  mzrněry  zeměhL  ng sMbě

Pomámka

Všechny  mzrněry  před  výmbou  ovMl  na slavběl

Přsd  realizacl  )e lřeba  přilohL  vmrky  malenálů  k odsouhlesenl

erchileklem  a Inveslorem

Součásll  dodévky  bude  výmbnl  dokumen[ace  odsouhlasená

archikeklem

viz  výpis  klempířských  prvkči

1g2[) 19.200

-1091
K 1764214404.1

K1 0plechovám  hormch  ploch  a nadezdívek  (atik)  bez

rohů  z Pz plechu  mechanicky  koívené  rš 340 mm l- I 16,100
550,00 8 855,00

PP
K1 0plechovánl  homlch  ploch  zdl  a nadezdlvek  (alik)  z pozínkovaného

plechu  mschanicky  kolvené  íš 34(1 mm

Slíana  í 3 z  í 7



Poznámka  k položce

- maleriél  pozinkovanýplech  ll O,6mm,  povrchové  úprava  barevným

nMěrem  - nenl  součás[l  položky  (barva  Víž s[áva)lcL  oplechovánr)

- Přesné  mzměry  zaměM  na síavbé

PozMmka

Všechny  rozrnéy  před  výrobou  ověrll  na s(avMl

Před rgalizacl le  (řeba príkižR vmrky malerfMů k odsouhlasení
híchiíekíem  a Inveskorem

8ouČásk1  dodW«y  bude  výmbnl  dokumen[ace  odwuhlasené

erchlleklem

viz  výpis  klempiřských  prvků

16.10

ÍpČ TYI)
Kód Popis MJ MnožsM  J.cena  [CZK]  Cena  celkem  [CZK] Cenová sousíava l

16.'100

F'I%F4-04.2 -
K'I Oplechování  horních  ploch  a nadezdivek  (aíik)  bez'

rohů z Pz plechu mechanicky koívené  ťŠ 595 mm I
I

Im
I

5,850

I

I ---
700,00

I

-' 4 095,00

I

K 76 421440  4.3
K1  0plechovárí  horních  ploch  a nadezdHvek  (aíik)  bez

íohů  z Pz  plechu  mechanicky  koívené  rš 835  mm
I

11 ,850

I
, 720,00 , _  8 532,00111

PP

PP

K 764216404.1 IKko:ýen.zPzplechnuIrpsa3ra3pOemíůmrovných mechanickyl-l ', 25,8001I -500,00'i
r--

12900,001112
PP

W

W

W

lN

113i Ki764511415 K4  Žlab  podokaprí  hranatý  z Pz  plechu  rš 400  mm m I 19,2501 700,00
PP

Online  PSC

764518424.1
K3 Svody  kruhové  včetně  objimek,  kolen,  odskoků  z

Pz plechu  průměru  150 mm
ml

8,4001
800,00 i 6 720,00i141 K

PP

K1 0plechovánl  homlch  ploch  zdi  a nadezďvek  (aUk)  z pozinkovaného

plechu  mechanicky  kolvené  íi  595 mm

Poznámka  k položce'

- malerlél  pozinkovanýplech  ll O,6mm,  povrchové  ůprava  barevným

nálěrem - nenl souďaísll  polo%  lbaiva víz sláva)icl oplechování)
- Přesné  roměry  zgm%í  na slavbě

I%zMmka

Všechny  mzrněry  před  výmbou  ověfií  na skavběl

Před reallzací 7  lřeba pnložrí vzorky makeňálů k odsouhlasenl
archlleklem  a Inves[orem

SouČás[l  dodévky  bude  výrobnl  dokumenlace  odsouhlasená

archi(ekIem

viz  výpis  klempířských  prvků

!).85

K1 0plechovánl  homlch  ploch  zdl  a nadezdlvek  (auk)  z pozlnkovaného

plechu  mechanicky  kolvené  íŠ 635  mm

Poznémka  k položce'

malerlál.  pozlnkovenýplech  ll O,6mm,  povrchová  ůprava  bgrevným

nMěrsm  - nenl  souČésll  položky  [barva  víz slávajlcí  oplechovánl)

Přesné  mzměry  zaměř'(  na sLavbě

Všechny  mzméry  před  výmbou  ověhl  ng skavběl

Přad  reaHzacíje  lřeba  pňložlí  vzorky  ma[eriélů  k odsouhlasenL

SOIlI!(ISÍÍ  dodávky  bude  výrobnL  dokumenlsce  odsouhlasená

archlleklem.

viz  výpis  klempiřských  prvků

I1  .85

K6, K7 C)plechování  paíapelů  z pozinkovaného  plechu  íovných

mechanicky  kolvené,  bez  íohŮ  íŠ 320  mm

Poznámka  k položce

- malerlél  pozlnkovaný  plech  lI. 0,6mm,  povrchové  ůprava  barevným

rMérem  - nenl  součás(L  položky  (barva  víz  sJáva)lcL  oplechováni)

- Přesné  mzměry  zamMí  na slavbě

PozMmka:

Všechnymzměrypňad  výmbou  ověřllna  s[avběl

Před  rgglizací  je  lřeba  phložíí'mrky  ma[erlélů  k odsouhlasenl

archlleMem  a Inveslorem

Souč4sk1  dodávky  bude  výrobnl  dokumenkace  odsouhlasená

archileklem

viz  výpis  klempířských  prvků

2 ,40  a'K6

3 ,90"6  "K7

šoučeí

K4 Zlab podokapm  z pozinkovaného  plechu  včelně  háků  a čel  híana0  íi

40Í) mm

htrps://poammhy.urs.cz1item1cs  UílS 2[121 02/7645.1Ií415

Poznámka  k položce.

- ma[vlél.  půzlnkOVBný  pleCh  íl  0, 6mm,  pOVrChOVá  ůp(aVB  bB(eVným

nMérem   nenl  wučásll  položky  (barva  víz  síéva/ící oplechovánl)

- Přesné  rozměry  zaméfií  na skavbě

PozMmka

Všer.hny  mzměry  před  výmbou  ověňl  na s[avběl

Před  realizací  )e lřeba  pfiložrí  vmrky  maleriálů  k odsouhlasenl

archileMem  a mvesíorem

SoučásLl  dodávky  bude  výmbnL  dokumerúace  odsouhlasené

archlleklem.

viz  výpis  klempiřských  pnků

1g.25

K3 Svod  z pozinkovaného  plechu  včelně  objímek,  kolen  a odgkoků

knihový,  prŮměni  S50 mm

Poznámka  k položce'

- malerlál  prizinkovaný  plech  ÍI. 0, 6mm,  povrchové  ůprava  barevným

nálěrem  - není  souČás[i  položky  (barva  viz  skáva)lcl  oplechovánl)

- Přesné  mzměry  zarnéňí  na s[avbě

PozMmka

VŠechnymměry  před  výmbou  ověřrl  na slavběl

Před  íalizací  je  ířebg  přlložil  vzorkymaleriálů  k odsouhlesenl

archlleklem  a !nveslorem

SouČásll  dodévky  bude  výrobní  dokumenlace  odsouhlasená

grchííemem

viz  výpis  klempiřských  prvků

a gn'g

5.850

11 .850

2,400

23,400

25.800

í g.zso

8.400

J

Thl

13 475,00iCS ŮRS 2021 02 J

T

m. K 998764101
Přesun  hmoí  tonážrí  pro konstíukce  klempířské  v

objektech  v do 6 m i í
0,256 2000,001 512,00  CS ÚRS 2021 02

PP

Online  PSC

1161 K 1998764181

PP

R'esun  hmoí  pío konslrukce  klempiíské  slanovený  z hmoínosli

píesunovaného  maleíálu  vodoíovná  dopíavni  vzdálenosí  do !% m v

obiskíech  vÝiky  do  B m

htr  s'  odmm  .urs  rz iípm  CS URS 2021 C12 998764101

Příplatek  k přesunu  hmot  íonážrí  764  prováděný  bez

použitÍ  mechanizace

Přesun  hmoí  pío  konsínukce  klempííské  slanoveny  z hmoknosli

přesunovaného  malenálu  PÍiplalek  k cenám  za píesun  píováděný  bez

použilí  mechanizace  I)íů  jakoukoliv  výšku  objeklu

0,256 10,OO 2.561CS  ÚRS 2021 02

Slrana  í 4 z í 7



Cenová  sousíava-]PČ Typ Kód Popis MnoŽsM J.cena  [CZK] Cena  celkem  [CZK]

Online  PSC  ht[ps://podmInky.un.a%em/CS  URS 2021 02/99876418í

o 766

F;f  1766441822
Konstrukce  truhlářské

kus

Online  PSC

Demonláž  paíapelmch  desek  díevěnych  nebo  plaslových  šííky  píes  30[)

mm  délky  píes  í m

hl'kps://prítlmInky.un.a/Irem/CS  URS 2021 02/766441822

6

iiisjK 766622131
Moníáž  plastových  oken  plochy  přes  1 m2  oíevííavých

v do  1,5  m s rámem  do  zdiva m2- l -8,859
PP

Online  PSC

VV

W

VV

W

W

W

Monkaž  oken  pmsíových  včeíně  moní#e  rámu  plochy  přes  í m2

olevÍíavých  do zdiva,  výŠky  do 15  m

Mps://poaminhv.urs.cziúemícs  URS »on  o»i'zsesmgí

půdorys  1.NP  - nový  síav

síávajiď  vybouíaná  okna

1,33"1,13"2

1 ,29"1  .13'2

i,30"í.13"2

Součeí

6,000

6.000

3,006

;,gis

2.938

8.859

40,00

42 192  43

240 00 CS ÚRS 2021 02

450,001 ---  -3986,55-ÍC-SÚ-RS2--02-1--02---i

1IG K 176662-P1 I
M+D  plastové  oknootevíravé  a sklápěď  2400/875  mm

(plný  popis  viz  pozn.  k položce)
kus i 1,OOO 22 000,OO I 22 000,OO

PP

VV

M+D  plaslové  oknoolevííavé  a sklápěď  240[)í875  mm  (plný  popis  viz

pozn.  k položce)

Pomámka  k pobžce

- U= 1,1 W/m2iK

-zasklenl  (jrým  bezpečnoslnlm  i:mlačnlm  dvo)sklem  DITHERM

-plaslová  celopmbarvená  kons[rukce  rámčr  v konslrukčnlm  pmverjenl

šesllkomomvém

-barevnosl. hllé, slejná jako slávallcl  okna
-kováni sysíémové, vlz sblvallcl  okna
-okno  olevkavé  klkou,  sklopné  olevLrénl  s mlkrovenlllací  s

celoobvodovým  kovénlm,  fixace  okna  v olevřené  poloze

-dodávka  a mon[áž  včelně  difuznlch  a pam[ěsnýr.h  pásek  v

návamoslech  na okolní  konslrukce,  APU  lišly

-osazenl  ve zděné  čáslr  musl  bý[  uzpůsobeno  íak, aby  hloubka

venkovnlho oslěnl  byla slelné  /ako u oslalnlch slávajlclch oken
budovyi

-opmlí  pŮvodnlmu  oknu  bude  zvýšen  sléva)lcl  parapel  - nu[ná

koordinace  ph  pmváděnl  pracl  a zaměřenl  před  výmbou  oken

- vnilřni  parapeí  - pleskový,  Wz sMva)lcl  okna,  souČésll  dodávky

-členěnl  okna  musl  být pmvedeno  podle  členění  s[ávaflck.h oken na
budově  školy

1 "P1 1 .OOO

1-20K 1766622132
Moníáž  plastových  oken  plochy  přes  1 m2 oíevíravých

v do 2,5 m s rámem  do zdiva
m2 I ie,oesl 450,00 7 230,60 ICS ÚRS 2021 02 I

PP

C)nline  PSC

W

W

W

W

W

W

Monláž  oksn  plaslových  včelně  monláže  ííu  plochy  píes  í m2

olevÍíavých  do zdiva,  výšky  píes  1,5  do 2,5  m

Mtps://ryodmInky.un.a/úem/CS  URS 2021 02/766622132

půdorys  LNP  - nový  skav

síávajlci  vybouraná  okna

1,31'2.06"2

1 ,29'2.06'2

1 ,30"2.06a2
Součeí

5,397

5,315

5,356

16.068

121 K 176669-PC01 IM+D parapeírích desek plastových š přes 35 cm I kus I 15,6601 500,001 7 830.001
PP

W

W

W

W

W

VV

M+D  paíapeinich  desek  plaslových  i pÍes  35 cm

1 ,33"2

i  ,29"2

Í ,30"2

1,31  +1 .33

1 ,29'2+1  ,30"2

SouČel

2,660

2,580

2,600

2,640

5180

15.660

122 K i998766101
Přesun  hmot  tonážní  pro kce  truhlářské  v objektech  v

do 6 m
t I O,943I 950,00 895,85 CS ÚRS  2021 02

PP

Píesun  hmol  pío  konslrukce  lruhlgské  slanovený  z hmoínosíi

pÍssunovaného  malen.Nu  vodoíovná  dopíavni  vzdálenosl  do 50 m v

objsklech  výšky  do 6 m
Aff#a'//##ala*iaall0  aaa0  +a/i}eaav  /rC  I III(  )n  )  í  íl)  /ollll  71:$  l  nl

1-23K 1998766181
Příplatek  k přesunu  hmoí  tonážrí  788  prováděný  bez

pouŽitÍ  mechanizace l-l 0,943 io,ool, 9,43 iCS ÚRS 2'021--02
PP

Onllne  PSC

o 767

F'íesun  hmol  pío  konslnukce  Inihláíske  slanoveny  z hmolnosli

pÍesunovaného  malenálu  PÍiplalek  k ceně  ze píssun  píovMěný  bez

pouŽili  mechanizace  pno jakoukoliv  výšku  objeklu

hDsi//podmInkv.un.a/Item/cs  Uns :rO»l  02/998766181

Konstrukce  zámečnické 45 097.50

124 K 76788-PC01 l"pa'dou CzeW!fiskkoyvaný záchytný a zádržný systém protiI -= I 1 ,OOO 42 000,OOI 42 000,OO
I

i767-A1/1 iMpoaioDžche"n, íková kryď lišta 130/2480mm (viz pozn. k kus I 2,000i 1 500,00i 3 000,OO125  K

998767201 loPbřeleskutnechhmVodí oprsocmentni prO zámečnické konstrukce v I % 50,000 I 1 ,95I 97,50iCS ÚRS 2021 02 I126  K

PP

Online  PSC

o 783

M+D  Celilikovan*  záchvlnÝ  a zádržnv  svslém  oíoli  oádu  z vÝškv

M+D  hliniková  krycí  lišla  í 30í2460mm  (viz  pozn k poloŽcs)

Poznámka  k položce

-mměry  í30x2460  mm

-malenM  hNnlk,  ri2  mm, barva  čemá

-dodávke  včelně  ko[venl

-ko[venr  lepenlm  na  AL  péwvlnu  do  nových  SDK  krínslrukcL

-kryll  ukončenl  akus(lckého  ydhledu  z (xihledové  slrany  nulná

koordlnace  s ph  pmváděnl  s dodavalelem  podhledu

2

Píesun  hmol  pío  zamečnické  konslnukce  slanoveny  píocenlni  sazbou

(%)  z ceny  vodoíovná  dopíavní  vzdálenosí  do 50 m v objeklech  výŠky

do 6 m

hl'[ps://podmmky.urs.cz/Ikem/CS  URS 2021 02/99F1767201

Dokončovaci  práce  - nátěry

2.000

12  697,02

Slíana  í 5 z í 7



FČTy-p--Kód Popis MJMnožsívíJ.cena[CZK]Cenacelkem[CZK]Cenovásousíava
iz7  K 78340í3í1  0dmaslěnaiklempair-skýchkonstrukc'ivodou-red'itelným m2  40,308i  il,  I íoouo  URS202102

L l1  odmašťovačempředprovedenímnátěíu J  I
PP

Online PSC

Píipíava  podkladu klempiíských konskukci píed píovsdenim nálěm
odma[lěnim  odmašťovačem  vodou íedilelným

Mps.%odmlnky  urr.cz/1tem/C5 U)IS 2021 m/7F1340131]

W

VV

W

W

W

W

W

W

W

W

IZsaámk oazdánklaa"dťukjiOc:on"á"těiradklneomnpáisřoskbýncýhskyonnťes'tcrukkýď m2  ', 40,308i, 110,OO I 4 433,88CS ÚRS  2021  02F1783414203

Poznámka k položce
povrchová ůprava  bgrevným ná[ěmm  [barva víz sléva)Lcí oplachovánl)

víz výpis  klempiřských  prvků

0,34'í6,10  "K1

0,595"5.85

0,635"11  ,85

0,20"19,20  "K2

0,48"4,20a2  "K3

o,ao"íg,;is  "K4

0,32'2,40  "K6

0,32"3,90'6  "K7

Součel

5,474

3,481

7,525

3,840

4,032

7,700

0,768

7,488

40.308

Základni anUkoíozní nálěí  klempiřských konslrukcí  jeďnonásobný

svníeuckÝ samozákladuilcl

129  K 783  41510  3 ...ezináíěr  synteucký samozákladujď jednonásobný m 2 401308  iOO,o  4 030,O  CS ú RS 2021  02
mezinátěr  klemplřských  konstrukc'

pp  Mezinálěí  klempííských  konslrukď  jednonásobný synlelický

samozákladullcí
Online PSC

783417103 lkKIryemcípj,eřdsknvocnháskoobnnsý,uskycntIetický samozákladujici náíěr II m2 i 40,308i 80,00j 3 224,641iCS ÚRS 2021 02

C)nline P3C

Kyci  náíěí  (email) klempiískych  konslrukď  jednonásobný synleucký

samozákladuilcl
hnps:/{poamrnhv un.aíiremícs  URS ;ron o»mmínos

o  784

Oprášeni  (ometeni  ) podkladu  v mistnostech  v do  3,80

im
m2  269,jH7 3,001I 808,25iCS ÚRS 2021 02F1784111001

Dokončovaci  oráce  - malbv  a taoetv 10  828.63

PP

Onlina PSC

W

W

W

W

W

W

W

W

PP

Online PSC

W

W

W

VV

VV

W

W

133  M  58124844

Opráieni  (omelenl) podkladu v mislnoglech výšky do 3,B0 m

hlÝps.//podmmky.urs.u/Item/CS lJRS 2021 02/784111001

13,60  "m.č.  LO1 - sííop

'17B,917  "m.č.  LO1, 1.02 - stěny

Mezisoučeí

z důvodu  elekíroinslalace

3,50'13,00  "chodba  nad kíčkem  v pravo

3,80'8,00  "nad  krčkem  u schodů

Mezisoučeí

Součeí

Zakrytí  vniířních  ploch  stěn  v místnostech  v do 3,80  m

ZakrylÍ nsmalovaných ploch (malená  ve specilikaci)  včelně  pozdějšÍho
odkryíÍ svislých ploch napí slěn,  oken. dveíí v mislnosiech  výšky do
3.8ů

htrps'//posmirúy.urs.4emícs  UR5 yozy o:rpaúiiiiíi

1 ,30"2.06"6

1.33"1.1:ř6

4,82"2,90

2,00"0,43

0,78'1  .45"2

1 ,73"2,45

Součeí

fólre  pro  malířské  potřeby  zakrývací  tl 25p  4x5m

íolie pro malířské poííeby zakrývaci  ll 25p 4x5m

46.424'1  í]5

13,600

179.917

193,517

45,500

30,400

75,900

269.417

46,424

m2

16,068

9,017

13,978

0,860

2,262

4,239

46,424

48,  745

48.745

10,OO 487,45 lCS ÚRS »o:iy 02

134 K 784181101  I
I i

:Základrí  akrylátová  jednonásobná  bezbarvá  penetrace

:podkladu v m ístnostech  v do 3,80  m
m2 i4,934

I 20,001 298,68 iCS ÚRS 2021 02
PP

Onllne PSC

W

W

W

W

W

W

W

%nelrace  poťkladu  jerlnorůobná  základnl akrylálová bezharvů v
mÍslnoslech výŠky do 3,8[) m

mtps://poamrnhy.urs.cz4remzcs tms 2021 o»lzsrmuioí

půdoreys  1.NP

0,33"2,06

0,33'1,13

0,60"2,40

i30"2.06'3
1 ,30"1  .13'3

Součeí

"přlzděni  špalety  okna

"pňzdění  špalel  okna
"doplněný  parapeí  okna  P1

"nové  meziokenni  pilíře

"dlíO

0,680

0 ,373

1 ,440

8,034

4,407

14.934

135

I
K 1784211001

I JoeddenruoVnzádsOorbnnyéchbVilémmlsatnlbOys:eecshmvědsoiz3a8mOomkravýborněl1m2 330,2Í7125,00 8 255,43 CS ÚRS  2021 02

PP

ůnline  PSC

W

W

W

W

W

W

VV

W

W

W

W

W

W

W

W

W

Malby z malííských  směsi  oděruvzdomých  za mokía jednonásobne, bilé
za mokía odruvzdomé výbomě v mislnoslech výiky  do 3,81) m

Itrprflpotlmmky.urs.cz/lrem/CS  URS 2021 02/784211001

13,60  "slrop  - m.č.  1.O1

60,80  "SDK  - m.č L02

Mezisoučeí

stěny

2,95'(3,65+3,73)"2  "m.č.  LCII

-(3,73'2,95-4,00)

3,50'(í9,25+5,00)'2  "m.č.  í 02

-(3,73"2,95-4,00)

-(2,46"2,95-4,00)"2

-(«.a:":,gs4oo)
5,00"2,48  "od schodišíě  - dozdívka

paíapeíu  P1

-í4,934  "odpočel  dvojnásobné  malby

Mezisoučeí

z důvodu  elekíroinsíalace

3,50'13,00  "chodba  nad krčkem  v pravo

3,80"8,00  "nad  krčkem  u schodů

i3,600

60,800

74.400

43,542

-7,004

169.750

-7,004

-6,514

-10.:í9

12,300

-14.934

179.917

45,500

30.400

Slíana  í 6 z í 7



Popis MJ MnožstvÍ

F K i784211101
iDvo)násobné bilé malby ze směsi za mokra výborně

:oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m I m2i 14,934:
50,00

PP

Online PSC

W

W

W

W

W

W

W

o 789

Mezisoučeí

Součeí

Malby z malííských směsi oděnuvzdomých za mokía dvojnásobné, bilé

za mokía oděruvzdomé výbomě v mislnoslech výšky do 3.80 m

htrps://podmInkv.urs.cz/Iíem/CS lJRS 2021 02/784211101

půdorys 1.NP

0,33'2,06 "pňzděrí špalety okna

0,33'113 "přizděrí špalety okna

0,60'2,40 aadoplněný parapeí okna P1

í,30'2,06'3 "nové meziokenni pilíře

1.30"113"3 "díío

Součel

75,900

330.217

0.680

0 ,373

1 ,440

8,034

4,407

14,934

Povrchové úoraw ocelovÝch konsírukci a technolcaickÝct zařízení

J.cena [CZK] Cena-celkem[CZK]Cenová*-

746,701CSÚg

43 866.72

1-37K 178932-PC01INpOávíělarkotcloeul:výťkcyhmklonns1t5ru,kmďsekundárnipolyesterovýI m2 I 365,556 120,001 43 866,72

PP

W

Náíěí ocelových konslrukci sekundámi polyesleíový povlak lloušťky min

í5 pm

Pomámka k položce'

slupeň agresMly pmsLředl pro OK.

- C2 dle ČSN EN ISO í2944-2 oplášMné a lepelně rzolované OK

uvnrlřbudovysIňašnl konsLrukca, nziko kondenzace, mika ph

pmváděnl. Pmiekl přMeprsuie PKO s vysokou žlvolnoslí

(41,85+28,89)'5

1,1 4a5,2C1a2

Součeí

"skladba S6a, S6b - ííapézový plech

"HEA 200

353,700

11,856

365,556

Sírana í 7 z í



KRYCí LIST SOUPISU PRACí

Stavba:

Havarijni oprava spojovacího krčku v objektu Zš Gajdošova ll - při ul. Baltínova

Obiekt:

21-S0084-2 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Brno, Židenice

Zadavatel:

Statutární město Brno

Uchazeč:

BauSystem CZ s.r.o, Rybkova 948/23, 602 00 Brno

Projektant:

IS-ARCH s.r.o.

Zpracovatel:

Votavová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

Ič:

DIČI

Ič:

DIČ:

Ič:

DIČ:

Ič:

DIČ:

21 . g. 2021

05060770

CZ05060770

Cena bez DPH 19 000,OO

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladrí 19000.00 1,OO% 3990,00

snízena O.OO 15.00% O.OO

CenaSDPH V CZK 22990.00

Sííana í z



REKAPITULACE  ČLENÉNí  SOUPíSU  PRACÍ

Stavba:

Havarijní  oprava  spr8ovac(ho  krčku  v objektu  ZŠ Gajdošova  Il - při ul. Balbínova

Obiekt:

21-SOů84-2  - Vedlejší  a ostatní  náklady

Místo:  Brno,  Židenice

Zadavatel:  Statutární  město  Brno

Uchazeč:  BauSystem  CZ s.r.o,  Rybkova  948/23,  602 00 Brno

Kód dílu - Popis

Náklady  stavby  celkem

VRN  - Vedlejší  rozpočtové  náklady

VRN3  - Zařízení  staveniště

VRN4  - Inženýrská  činnost

VRN7  - Provozni  vlivy

Datum:  2t  9. 2021

Projektant:  IS-ARCH  s.r.o.

Zpracovatel:  Votavová

Cena celkem [CZK]

ig  ooo,oo

19000,00

10 000,OO

7 000,OO

2 000,OO

Sííana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Havarijrí oprava spojovacího krčku v objektu Zš Gajdošova Il - při ul. Balbínova

0biekt:

;)1-S0084-2 - Vedlejší a ostatní náklady

Mlsto: Brno, Židenice Daíum: 21 . g. 2021

Zadavatel: Statutárm město Brno Projektant: IS-ARCH s.r.o.

Zpracovatel: VotavováUchazeč: BauSystem CZ s.r.o, Rybkova 948/23, 602 00 Brno Zpracovatel: Votavová

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová sousíava

Náklady soupísu celkem

o VRN

o VRN3

Vedlejší rozpočtové náklady

ZařÍzem staveniště

19 000,OO

í9000,00

10000.OO

-l
K 031002000ISouvisejíďpráceprozařízenisíavenišíě,provoza Izrušenl zařízenl síaveniště Kč I 1 ,OOOI 10000,OOi 10000,OOIICSÚRS202102

Online PSC

o VRN4

Souvisejlci píace pío zaíizenl slavenišlJ píovoz a znyšení zsíizem

slaveniŠlě

htkps://podmInkv.urs.cz/l[em/CS lJRS 2021 02/031002000

Poznámka k paložce

Poznémkak (oložce' Nákladyna vybudovánla zafišlěnl zařizenl
slavenršlě a jeho pmvoz, ůdrzbu a llkvidacl v souladu s pla[nýmr

právmmlph.dplsy, vče[ně přlpadnéhozališ[ěnl ohlMenl dle zékonač
183m06 sb., o (aemnlm plénovánl a skevebnlm řMu (slavebnl zákon].

ve zněnl pozdě)šLch předpisů, zřlzenl s[aveniš[nlch přlpojek energll

(vodya energie),jefich měřgnl, pmvoz,Mržba, ůhrada a llWdace,
zajlšlěnl přlpadného zlmnlho opa[řenl; néklady na ůpravu povrchů po

odslraněnl zařlzenl slavemšlě a ůklld ploch, na kierých bylo zařlzenl

slavenlšlě pmvozováno, dodávka, skladovánl, správa, zabudovénl a

monlážveškerýchdllů a makerlálůa zařlzenl týkeflcl se veřejnézakázky.

za/i&'ní slgveníáíépm[í přís[upu nepovolaných osob, zabezpečenl

slavenrš[ě. Náklady na vybavenl objeM zařlzenl s[avenlšlě a odslraněnl

objekKr zařrzenl s[avenlšlě včmně odvozu Mklady na Síl%ž0llÍ, vhodné

zabezoečenl slavenišlě

InženÝrská činnost 7 000.OO

-l
K 045203000I:'nn=oennit"o:sin"g"kČonmnpolse\a"čkonuIŠakkyoaorod"in'aa'čnrímč:řenonsíI Kč 1 ,OOOI 7000,OO 7 000,OO CS ÚRS 2021 02

C)nline P%

o VRN7

3 I K 1071103000

Online PSC:

Inženyíska činnosí zkoušky a oslalni měíeni monilonng komplelačm a

kooídinaČni Činnosl komplelačni činnosl

h[tps'//podmInky.urs.cz/lrem/CS URS 2021 02/045203000

Provozni vlivy

Provoz invesíora

%voz Invesloía

hnps://podmmky.un.ahem/CS URS 2021 02/071J030D0

Kč 1 ,OOO

2 000,OO

2 000,OO : ooo,ooicsÚRS2021 02

Slíana 3 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACí

Stavba:

Havarijní oprava spojovaciho krčku v objektu Zš Gajdošova ll - při ul. Balbínova

Objekt:

21-S0084-3 - Ostatní náklady

KSO:
Místo: Brno, Židenice

Zadavatel:

Statutárrí město Brno

Uchazeč:

BauSystem CZ s.r.o, Rybkova 948/23, 602 00 Brno

Proiektant:

IS-ARCH s.r.o.

Zpracovatel:

Votavová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

Ič:

oič:

Ič:

DIČ:

Ič:

DIČI

Ič:

DIČ:

21. 9. 2021

05060770

CZ05060770

Cena bez DPH 13 000,OO

Základ daně Sazba daně Výše daně

snižená O.OO O.OO

CenasDPH v CZK 15730,00

l"Í:';í'

Sííana 4 z



REKAPITULACE  ČLENĚNÍ  SOUPISU PRACí

Stavba:

Havarijm  oprava  spo')ovacího  krčku  v objektu  ZŠ Gajdošova  Il - při ul. Balbínova

Objekt:

21-S0084-3  - Ostatní  náklady

Místo:  Brno,  2idenice

Zadavatel:  Statutární  město  Brno

Uchazeč:  BauSystem  CZ s.r.o,  Rybkova  948/23,  602 00 Brno

Kód dílu - Popis

Náklady  stavby  celkem

VRN  - Vedlejší  rozpočtové  náklady

VRNí  - Průzkumné,  geodeffcké  a projektové  práce

VRN9  - Ostatrí  náklady

Datum:  21. 9. 2021

Projektant:  IS-ARCH  s.r.o.

Zpracovatel:  Votavová

Cena celkem [CZK]

13  000,OO

13000,00

12 000,OO

1 000,OO

Sííana 2 z 3



soupis PRACÍ

Stavba:

Havarijni oprava spojovaciho krčku v objektu Zš Gajdošova Il - při ul. Balbinova

Obiekt:

21-S0084-3 - Ostatní náklady

Místo: Brno,Židenice

Zadavatel: Statutárni město Brno

Uchazeč: BauSystem CZ s.r.o, Rybkova 948/23, 602 00 Brno

Datum: 21. 9. 2021

Projektant: IS-ARCH s.r.o.

Zpracovatel: Votavová

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová sousíava

Náklady soupísu celkem

o VRN

o VRN1

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné. aeodetické a oroiektové oráce

13 000,OO

13000,00

12C100.00

1 K 013254000
iDokumentace skuíečného provedem stavby - 3x

ivyhotoverí v tištěné podobě, 1x elektronicky ve
iformátu PDF

Kč 1 ,OOOI 10000,OO
10 000,OOICSÚRS202102

PP

Online P%

2 K Oi3294000

Online PSC

o VRN9

3 K 091003000

PP
Online PSC

uokumeníace skulecneho píovedeni slavby - 3x vyholoveni v lišlěné

podobě, íx eleklíonicky ve loímálu PDF

Mps://podmInky.un.a/Irem/CS IJRS 2021 02/013254000

Poznámka k položce

Poznámka k položce

Dokumenlace skuLečného pmvedenl vrozsahu dle plalné vyhléškyna

dokumenlacl slaveb v počlu dle SOD g VOP (3 x paplrově a 1 x

eleklronicky ve forMlu PDF)

Osíatrí dokumentace - dllenská dokumentace

Oslalnl dokumeníace - dllenská dokumenlace

Mris://podmInky.un.a/úem/CS IJRS 2021 02/013294000

Kč 1,OOO 2 000,OO

Ostatrí náklady

Ostatrí náklady bez rozlíšení

Osíalni náklady bez íozliŠenÍ

hups'//podmlnky.urs rz/iíem/CS lJRS 2021 02/D9í003000

Poznámka k položce

Provizoml zaklrývanl slřechy v prČrMhu výslavby

1

Kč 1,OOO

1 ,OOO

1 000,OO

2 000,OOICS ÚRS 2021 02

1 000,OO

í ooo,ooicsúRS 2021 02

Sííana 3 z



RyhkOVa 948/23, Veveří, 6a;! OO Bmo, aa)':050 6[) , DIC: C2!C5D6CĎ770, Te!L/gna'ií: 776 6E1!)u15, HcJíuil@b71q"řpffl rř

Harmonogram pracÍ

Akce: I Havarijní oprava spojovacího krčku Il v ZŠ Gajdošova

Práce
Týden

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZařÍzenÍ staveniŠtě, přfpravné práce ů_,
Montáž lešení mmm
BouracÍ práce I

2

a W"É?l
!l!*

5' '!ř
3.
Ň q

a

j
R

Í-ť
M
-!( "I'l0. J
2':.;':

Svislé a kompletní konstrukce I
a am j ím Gff

Vodorovné konstrukce - trapézový plech I I'l
4

Demontáž lešení Iffim
Zámečnické konstrukce - záchytný systém I}

1";21a*,"
4 : " a'JI:' "'

1,l--(<-{- 1W1,.,.0,"'1'32:i
Tepelné izolace i

I% q I
Povlakové hydroízolace, zelená střecha

Konstrukce kíempířské a teařské
ť"""í'! gpI

aaífl ag
Nátěry l'4""(:"a'l":':Ř;'a"Ř"liy=A<,.

:ů "! líe.ffiu rs,,Ť,,.

Elektroinstalace I ía I a mi I ff ff
SDK Podhled - montáž

Úpravy povrchů l

- l
%a(':"';_Í.1':.%4'í3!_,.W>.1,1%,"_"+iP2 c'ď.._4*aa-<"= , - 4'-:_J

$.!'!%l.:l):
1,
'L8
z

Q

Á"Ci4':,«al

Í!ffi!
)!:-í
;:::miI

!
Ifammmms mWiffi

Akustícký podhled - montáž Ii'aaa""i"" PF.,r.:#'."T7%.. JL;}i_'Aa
m

I

Malby

Předání dokončeného díla
'+Wř

V Brně dne 3.5.2022


